
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 25 січня 2014 року № 1004-VІ «Про обласний бюджет

 Одеської області на 2014 рік» 

           Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  25  січня  2014  року 
№1004-VI «Про обласний бюджет Одеської області на 2014 рік»:  

1.  У  пункті  1  цифри „5 278 990,2”;  „4 880 714,9”;  „398 275,3”  замінити 
відповідно цифрами „5 284 389,9”; „4 880 766,6”; „403 623,3”.

2.  У пункті  2 цифри „5 426 059,9”;  „4 771 609,7”;  „654 450,2” замінити 
відповідно цифрами „5 431 459,7”; „4 772 742,6”; „658 717,1”.

3. Викласти у новій редакції додатки 1-12 до рішення (додатки 1-12).

Голова обласної ради                                                                              М.А. Тіндюк

26 червня 2014 року
№ 1126-VI



2

                         Додаток 1
                         до рішення обласної ради
                         від 26 червня 2014 року
                         № 1126-VI

                         "Додаток 1
                         до рішення обласної ради
                         від 25 січня 2014 року
                         № 1004-VІ 

Доходи обласного бюджету на 2014 рік
(тис.грн.)

Найменування доходів

Спеціальний фонд

Разом
Разом

1000000 Податкові надходження

1100000

11010000

11020200 203,3 203,3

12030000 Збір за першу реєстрацію транспортного засобу
1300000 Збори за спеціальне використання природних pecypciв
13020000 Збір за спеціальне водокористування
13030000
13070000 189,1 189,1
19000000 Інші податки та збори
19010000 Екологічний податок
20000000 Неподаткові надходження

210103 Частина прибутку (доходу) господарських організацій 96,4 96,4
2201000 Плата за ліцензії 

22010200 117,5 117,5

22011800

22010500 46,0 46,0

22010600 4,0 4,0

22010700 40,0 40,0

22010900 102,0 102,0

22011000

22011100

21110000 311,3 311,3

22120000 232,8 232,8

22130000 Плата за надані в оренду водні об’єкти місцевого значення 153,9 153,9

22080000 Плата за оренду цілісних майнових комплексів та іншого майна

24060300 Інші надходження 900,0 900,0

24062100

25000000 Власні надходження бюджетних установ i організацій
30000000 Доходи від операцій з капіталом

Код бюджетної 
класифікації

Загальний 
фонд у т.ч. бюджет 

розвитку

831 479,1 10 913,2 842 392,3

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості 822 777,2 822 777,2

Податок з доходів  фізичних oci6 (без фіксованого податку на 
доходи фізичних осіб) 822 573,9 822 573,9

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності

6 757,8 6 757,8
8 701,9 8 701,9
6 512,2 6 512,2

Платежі за користування надрами 2 000,6 2 000,6
Плата за використання інших природних ресурсів 

4 155,4 4 155,4
4 155,4 4 155,4

64 696,3 97 096,2 161 792,5

53 866,5 53 866,5

Плата за ліцензії  на певні види господарської діяльності та 
сертифікати, що видаються виконавчими органами місцевих рад і 
місцевими органами виконавчої влади

Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 
місцем здійснення діяльності

1 727,0 1 727,0

Плата за ліцензії на виробництво спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів 

Плата за ліцензії на право експорту, імпорту та оптової торгівлі 
спирту етилового, коньячного та плодового 

Плата за ліцензії на право експорту, імпорту алкогольними напоями 
та тютюновими виробами 

Плата за державну реєстрацію (крім реєстраційного збору за 
проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців)

Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними напоями та 
тютюновими виробами 18 500,0 18 500,0

Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями 
та тютюновими виробами 33 330,0 33 330,0

Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського, лісогосподарського виробництва

Плата за надані в оренду ставки, що знаходяться в басейнах річок 
загальнодержавного значення 

9 446,7 9 446,7

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства 
про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності

10 746,2 10 746,2

86 038,6 86 038,6
11 974,7 11 974,7 11 974,7



3

Найменування доходів

Спеціальний фонд

Разом
Разом

Код бюджетної 
класифікації

Загальний 
фонд у т.ч. бюджет 

розвитку

31030000

Разом:
40000000 Офіційні трансферти

41020000 Дотації

41020100 Дотації вирівнювання, що одержуються з держбюджету

41020600

41030000 Субвенції

41030600

41030800

41030900

41031000

41032600

41033700

41034400

41034800

41035000 Інші субвенції 

- Овідіопольський район (Авангардівська селищна рада) 

41035800

Надходження від відчуження майна, що знаходиться у комунальній 
власності 11 974,7 11 974,7 11 974,7

896 175,4 119 984,1 11 974,7 1 016 159,5
3 984 591,2 283 639,2 4 268 230,4

1 027 268,9 1 027 268,9

973 713,8 973 713,8

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
вирівнювання фінансової забезпеченості 53 555,1 53 555,1

2 957 322,3 283 639,2 3 240 961,5

Субвенція з держбюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-
інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям

2 455 460,2 2 455 460,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

329 886,4 329 886,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг, в тому числі 
компенсації втрати частини доходів у зв'язку з відміною податку з 
власників транспортних засобів та відповідним збільшенням ставок 
акцизного податку з пального для фізичних осіб (крім пільг на одержання 
ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого 
газу на побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян 

83 076,2 83 076,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на  надання 
пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого  пічного побутового палива і скрапленого газу

43 265,7 43 265,7

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 
медикаментів та виробів медичного призначення для забезпечення 
швидкої медичної допомоги     

7 650,0 7 650,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 
витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я та лікарських 
засобів для інгаляційної анестезії 

1 004,2 1 004,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах

41 589,3 41 589,3

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на часткове 
відшкодування вартості лікарських засобів для лікування осіб з 
гіпертонічною хворобою

7 939,1 7 939,1

5 000,0 5 000,0

5 000,0 5 000,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-
вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною" 

27 862,4 27 862,4



4

Найменування доходів

Спеціальний фонд

Разом
Разом

Код бюджетної 
класифікації

Загальний 
фонд у т.ч. бюджет 

розвитку

41036600

41037000

Всього доходів:

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення 
заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення, що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з 
невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з 
централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що 
затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи 
місцевого самоврядування

237 049,9 237 049,9

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів 

1 178,1 1 178,1

4 880 766,6 403 623,3 11 974,7 5 284 389,9



4

Додаток 2

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 2

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Видатки обласного бюджету на 2014 рік за функціональною структурою
(тис.грн)

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:

1 010116 Органи місцевого самоврядування 360,6 0,0 730,3 188,2 0,0 0,0 542,1 542,1 458,8

1.1 Обласна рада 259,6 505,1 505,1 505,1 438,8

371,3 371,3 66,3 66,3 66,3 437,6

1.2 Управління обласної ради з майнових відносин 101,0 208,2 188,2 20,0 20,0 20,0

209,4 209,4 209,4

1.3 Видатки з оформлення правовстановлюючої документації 606,4 606,4 606,4

606,4 606,4 606,4

1.4 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0

3,0 3,0 3,0

1.5 5,5 5,5 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 17,0 17,0 0,0 22,5

5,5 5,5 17,0 17,0 17,0 22,5

1.6 82,0 82,0 82,0

82,0 82,0 82,0

2 070000 Освіта 0,0 935,5

2.1 070000 Установи освіти і науки 517,0 333,7 965,3 268,6

- медикаменти 496,5 496,5 29,0 29,0 525,5

- продукти харчування 43,9 43,9

696,7 696,7 696,7

54,9 54,9 54,9

54,9 54,9 54,9

500,0 500,0 500,0

Код 
КТКВ видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

15 526,1 15 526,1 9 896,4 16 256,4

9 686,1 9 686,1 6 780,0 10 191,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

5 143,1 5 143,1 3 116,4 5 351,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Проведення щорічного обласного конкурсу сільських та 
селищних рад з розвитку соціальної інфраструктури та 
благоустрою територій

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Придбання нагород для переможців обласного конкурсу на 
кращу журналістську роботу щодо висвітлення діяльності 
органів місцевого самоврядування 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Cтрахування об'єктів спільної власності  територіальних громад,  
сіл, селищ, міст області, управління якими  здійснює обласна рада 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

494 671,7 494 671,7 244 163,3 31 232,9 39 217,2 33 577,7 4 341,0 1 969,7 5 639,5 2 955,2 533 888,9

218 548,2 218 548,2 158 000,9 19 985,9 2 629,4 1 469,1 1 160,3 221 177,6

28 485,2 28 485,2 28 529,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 965,0 1 965,0 2 661,7

Оформлення правовстановлюючої документації КУ "Одеський 
обласний гуманітарний центр позашкільної освіти та виховання" 

- погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Додаткові асигнування для збільшення видатків на придбання 
одягу та взуття для дітей-сиріт у школах-інтернатах 



5

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

2.2 070501 Професійно-технічні навчальні заклади

- медикаменти 52,0 52,0 22,1 22,1 74,1

- продукти харчування 685,0 685,0

- стипендії 0,0

317,6 317,6 317,6

2.3 070601 Училища освіти 377,4 22,3 22,3

20,9 20,9 20,9

2.4 070000 Навчальні заклади охорони здоров'я 356,9 22,3 22,3

2.5 070601 Навчальні заклади культури 132,3 22,3 22,3

2.6 070000 Обов'язкові виплати

2.6.1 257,7 257,7 257,7

- управління освіти і науки 97,4 97,4 97,4

- навчальні заклади охорони здоров'я 138,8 138,8 138,8

- навчальні заклади культури 21,5 21,5 21,5

2.6.2 329,9 329,9 329,9

- управління освіти і науки 124,2 124,2 124,2

- навчальні заклади охорони здоров'я 191,1 191,1 191,1

- навчальні заклади культури 14,6 14,6 14,6

2.6.3 322,8 322,8 322,8

- управління освіти і науки 202,2 202,2 202,2

- навчальні заклади охорони здоров'я 106,0 106,0 106,0

- навчальні заклади культури 14,6 14,6 14,6

2.6.4

2.6.5

154 711,2 154 711,2 85 978,6 11 247,0 12 913,2 11 223,6 3 824,0 1 636,0 1 689,6 167 624,4

11 689,1 11 689,1 12 374,1

38 452,7 38 452,7 38 452,7

Видатки на виплату щорічної допомоги для придбання навчальної 
літератури в розмірі трьох місячних ординарних (звичайних) 
академічних стипендій особам віком від 18 до 23 років з числа 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

Видатки на виплату одноразової грошової допомоги в розмірі 6 
прожиткових мінімумів дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, що перебували під опікою 
(піклуванням) або на повному державному утриманні, при 
працевлаштуванні їх після закінчення навчального закладу

2 630,9 2 630,9 2 630,9

Видатки на збільшення норми на утримання учнів професійно-
технічних навчальних закладів та студентів вищих навчальних закладів 
з числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, 
відповідно до Указу Президента від 11.07.2005 р. №1086

1 493,3 1 493,3 1 493,3

38 759,3 38 759,3 8 845,0 8 467,6 47 604,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

33 453,7 33 453,7 10 943,1 10 586,2 44 396,8

36 416,6 36 416,6 1 963,5 1 831,2 38 380,1

4 838,5 4 838,5 4 838,5

Видатки на виплату щорічної допомоги для придбання навчальної 
літератури в розмірі трьох місячних ординарних (звичайних) 
академічних стипендій особам віком від 18 до 23 років з числа 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

Видатки на виплату одноразової грошової допомоги в розмірі 6 
прожиткових мінімумів дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, що перебували під опікою 
(піклуванням) або на повному державному утриманні, при 
працевлаштуванні їх після закінчення навчального закладу

Видатки на збільшення норми на утримання учнів професійно-
технічних навчальних закладів та студентів вищих навчальних закладів 
з числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, 
відповідно до Указу Президента від 11.07.2005 р. №1086

Видатки на виплату одноразової грошової допомоги в розмірі 
п'яти мінімальних заробітних плат випускникам педагогічних 
спеціальностей, які будуть працевлаштовані

1 674,8 1 674,8 1 674,8

Видатки на виплату одноразової грошової допомоги в розмірі 
п'яти мінімальних заробітних плат випускникам медичних 
спеціальностей, які будуть працевлаштовані

2 253,3 2 253,3 2 253,3



6

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

2.7 070000 Видатки розвитку за переліком об'єктів 600,0

706,4 706,4 706,4 706,4

2.8 070000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі освіти 183,8 0,0 0,0 115,8 0,0 0,0 0,0 115,8 115,8 0,0

2.8.1 070702 47,5 47,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,5

47,5 47,5 47,5

2.8.2 070807 Програма правової освіти населення Одеської області 142,3 142,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 142,3

20,0 20,0 20,0

2.8.3 070807 Обласна програма "Освіта Одещини" 183,8 0,0 0,0 115,8 0,0 0,0 0,0 115,8 115,8 0,0

42,8 42,8 42,8

42,8 42,8 42,8

133,7 133,7 133,7

133,7 133,7 0,0 0,0 0,0 133,7

4,1 4,1 4,1 4,1

4,1 4,1 4,1 4,1

0,0 85,0 85,0 85,0 85,0

Погашення кредиторської заборгованості за 2012 рік 85,0 85,0 85,0 85,0

34,4 34,4 34,4

34,4 34,4 0,0 0,0 0,0 34,4

26,7 26,7 26,7 26,7

Погашення кредиторської заборгованості за 2012 рік 26,7 26,7 26,7 26,7

400,0 400,0 400,0

070702 195,0 195,0 195,0

070702 250,0 250,0 250,0

070702 377,7 377,7 377,7

1 807,2 1 807,2 1 807,2 1 807,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

7 944,2 7 944,2 8 060,0

Підвищення кваліфікації державних службовців місцевих 
органів виконавчої влади

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

7 754,4 7 754,4 7 870,2

- проведення заходів в галузі освіти (обласних етапів 
всеукраїнських олімпіад, етапів інтелектуальних змагань, 
проведення обласних конкурсів, зльотів, турнірів, фестивалів тощо)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

- організація та проведення масових заходів позашкільними 
навчальними закладами обласних спортивних масових заходів та 
забезпечення участі обласних команд у Всеукраїнських 
спортивних масових заходах

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

- оновлення  матеріально-технічної бази санаторію 
профілакторію "Учитель"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

- проведення капітального ремонту санаторію-профілакторію 
"Учитель" 

- проведення щорічно за п’ятьма номінаціями, встановленими МОН 
України, конкурсу "Учитель року" для вчителів предметників 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

- модернізація матеріально-технічної бази Білгород-
Дністровського, Балтського, Одеського педагогічних училищ 

- оновлення шкільних меблів, придбання індивідуальних 
ростових парт для першокласників 

1 000,0 1 000,0 1 000,0

- забезпечення кухонним та столовим посудом для їдалень 
навчальних закладів 

- підготовка, перепідготовка та підвищення кваліфікації 
посадових осіб місцевого самоврядування 

- підвищення кваліфікації державних службовців V-VII 
категорій посад обласної та районних державних адміністрацій 
Одеської області 

- підготовка, перепідготовка та підвищення кваліфікації 
робітничих кадрів для потреб агропромислового комплексу 
області 



7

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

3 080000 Охорона здоров'я 0,0

3.1 080000 Установи охорони здоров'я 268,6

- медикаменти 

у т.ч.: 0,0 0,0 0,0

проведення гемодіалізу 0,0

612,5 612,5 612,5

- продукти харчування 244,6 244,6

- пільгові пенсії

- зубопротезування 900,0 900,0 900,0

206,0 206,0 206,0

206,0 206,0 206,0

200,1 200,1 200,1

200,1 200,1 200,1

Оплата каналів передавання даних по Телемедицині 250,0 250,0 250,0

3.2 081002

3.3 081002

3.4 080000 Обов'язкові виплати

081009

3.5 080000 Видатки розвитку за переліком об'єктів

3.6 080000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі охорони здоров'я 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.6.1 081008 152,4 152,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 152,4

152,4 152,4 152,4

3.6.2 080000 Обласна комплексна програма "Здоров'я" 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

782,8 782,8

3.6.3 081007 Програма протидії захворювання на туберкульоз 135,8 135,8 0,0 0,0 0,0 812,5 0,0 0,0 0,0 812,5 812,5 0,0 948,3

135,8 135,8 812,5 812,5 812,5 948,3

3.6.4 081002 Медичний огляд дітей 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 323,0 0,0 0,0 0,0 323,0 323,0 0,0 323,0

323,0 323,0 323,0 323,0

767 751,1 767 751,1 537 237,6 51 320,3 47 469,8 23 498,1 4 409,8 2 399,5 23 971,7 22 754,5 14 308,7 815 220,9

721 272,3 721 272,3 537 237,6 51 320,3 26 393,9 23 498,1 4 409,8 2 399,5 2 895,8 1 678,6 747 666,2

58 467,7 58 467,7 6 393,3 6 393,3 64 861,0

29 230,9 29 230,9 29 230,9

медикаменти на лікування постраждалих внаслідок ЧАЕС в 
обласному клінічному медичному центрі 

21 422,9 21 422,9 21 667,5

6 825,5 6 825,5 6 825,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 427,6 1 427,6 1 410,0 1 410,0 1 410,0 2 837,6

Додаткові асигнування для збільшення видатків на придбання 
одягу та взуття для дітей в будинках дитини

- погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Додаткові виплати медичним працівникам системи екстренної 
медичної допомоги 

16 527,0 16 527,0 16 527,0 16 527,0

Оформлення правовстановлюючих документів на користування 
земельною ділянкою Одеській обласній клінічній психіатричній 
лікарні № 1, вул. Воробйова, 9, м. Одеса 

- погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Придбання витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я 
та лікарських засобів для інгаляційної анестезії 

1 004,2 1 004,2 1 004,2

Придбання медикаментів та виробів медичного призначення для 
забезпечення швидкої медичної допомоги

7 650,0 7 650,0 7 650,0

31 685,7 31 685,7 31 685,7

Цільові видатки на лікування хворих на цукровий та нецукровий 
діабет

31 685,7 31 685,7 31 685,7

10 184,5 10 184,5 10 184,5 6 858,5 10 184,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 501,4 1 501,4 1 501,4 1 501,4

6 138,9 6 138,9 10 891,4 10 891,4 10 891,4 7 181,6 17 030,3

Обласна цільова Програма забезпечення профілактики ВІЛ-
інфекції, допомоги та лікування ВІЛ-інфікованих і хворих на СНІД

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

5 850,7 5 850,7 9 356,3 9 356,3 9 356,3 7 181,6 15 207,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 174,7 2 174,7 2 174,7 2 957,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



8

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

3.6.5 081007 Протидія захворювання на туберкульоз 399,6 399,6 399,6 0,0 399,6

399,6 399,6 399,6 399,6

4 090000 Соціальний  захист  та  соціальне  забезпечення 0,0 69,5 87,8

4.1 090000 Установи соціального захисту населення 0,0 69,5 87,8 902,0 104,6

4.1.1 090212

4.1.2 090413

6,0 6,0 6,0

4.1.3 Будинки-інтернати  системи соціального забезпечення 69,5 87,8 398,7 74,6

- медикаменти 306,6 306,6

- продукти харчування

- пільгові пенсії

845,3 845,3 324,1 324,1 324,1

4.1.4 091206 Центр професійної реабілітації інвалідів 896,4 896,4 872,8 7,5 7,5 7,5 7,5 903,9

4,3 4,3 4,3

4.1.5 091214 Обласний центр обліку бездомних громадян 677,7 677,7 539,9 17,6 7,5 7,5 7,5 7,5 685,2

19,0 19,0 19,0

4.1.6 091206 56,1 480,8 480,8 480,8 7,5

- продукти харчування 44,0 44,0 44,0

109,4 109,4 473,3 473,3 473,3 582,7

4.1.7 091214 Контактний центр Одеської області 611,8 611,8 512,8 23,8 7,5 7,5 7,5 7,5 619,3

12,6 12,6 12,6

4.1.8 090417 Витрати на поховання учасників бойових дій та інвалідів війни

4.1.9

3,7 3,7 3,7

4.1.10 091212

4.2 091100 Соціальні програми в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей 170,3 0,0 49,0 0,0 0,0 0,0 49,0 49,0 37,5

з них: 0,0 0,0 0,0

4.2.1 091101 Обласний центр соціальних служб для молоді 966,1 966,1 717,3 21,2 7,5 7,5 7,5 7,5 973,6

76,0 76,0 76,0

4.2.2 091106 Обласний центр соціально-психологічної допомоги 683,3 683,3 516,9 113,9 7,5 7,5 7,5 7,5 690,8

- медикаменти 6,4 6,4 0,0 0,0 0,0 6,4

-  продукти харчування 17,2 17,2 0,0 0,0 0,0 17,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2011 рік 

194 847,4 194 847,4 69 472,5 10 669,4 23 581,2 18 549,8 5 031,4 3 321,8 2 345,6 218 428,6

133 047,8 133 047,8 65 284,9 10 162,7 21 161,4 18 549,8 2 611,6 154 209,2

Пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 2 090,1 2 090,1 2 090,1

Допомога по догляду за інвалідом І чи ІІ групи внаслідок 
психічного розладу

33 029,3 33 029,3 33 029,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

090601/ 
090901 89 455,3 89 455,3 61 740,2 10 065,2 20 658,1 18 549,8 2 108,3 110 113,4

1 172,5 1 172,5 1 479,1

12 264,0 12 264,0 9 297,8 9 297,8 21 561,8

1 459,6 1 459,6 1 459,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 169,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Комунальна установа "Одеський обласний центр професійної 
реабілітації інвалідів "Стратегія життя" 2 316,5 2 316,5 1 619,2 2 797,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 481,7 1 481,7 1 481,7

091303/ 
091304

Окремі заходи щодо соціального захисту інвалідів 
(компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, 
техобслуговування автотранспорту та транспортне 
обслуговування, встановлення телефонів інвалідам І і ІІ груп)

1 111,0 1 111,0 1 111,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Витрати на обробку інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій 1 378,0 1 378,0 1 378,0

4 102,9 4 102,9 2 946,6 4 151,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



9

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

8,1 8,1 8,1

4.2.3 091106 Центр ВІЛ-інфікованих 602,9 602,9 447,4 15,9 7,5 7,5 7,5 7,5 610,4

-  медикаменти 30,9 30,9 0,0 0,0 0,0 30,9

-  продукти харчування 54,5 54,5 0,0 0,0 0,0 54,5

10,8 10,8 10,8

4.2.4 091106 802,1 19,3 7,5 7,5 7,5 7,5

- медикаменти 2,0 2,0 2,0

8,4 8,4 8,4

4.2.5 091106 Одеський обласний центр патріотичного виховання дітей та молоді 723,5 723,5 462,9 19,0 19,0 19,0 7,5 742,5

56,9 56,9 11,5 11,5 11,5 68,4

4.3 090700 Обласний притулок для неповнолітніх "Світанок" 336,4 7,5 7,5 7,5 7,5

- медикаменти 23,3 23,3 23,3

- продукти харчування 342,5 342,5 342,5

23,4 23,4 23,4

4.4 090000 Видатки розвитку за переліком об'єктів 468,5 468,5 468,5 390,0 468,5

78,5 78,5 78,5 78,5

4.5 090000 Місцеві програми та заходи в галузі соціального захисту 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.5.1 090000 Місцеві програми та заходи в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей 0,0 0,0 0,0 325,0 0,0 0,0 0,0 325,0 325,0 325,0

4.5.1.1 091108 Обов'язкові виплати 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

091108 Видатки на оздоровлення

091108

091108

4.5.1.2 091103 Обласна програма "Молодь Одещини" 195,6 195,6 195,6

195,6 195,6 195,6

4.5.1.3 091103

201,8 201,8 201,8

4.5.1.4 091107 Заходи з підтримки сім'ї в Одеській області 38,8 38,8 38,8

38,8 38,8 38,8

4.5.1.5 090802 Заходи щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини 218,9 218,9 218,9

218,9 218,9 218,9

4.5.1.6 091103 Обласна програма "Сім'я і молодь Одещини" на 2014-2015 роки 325,0 325,0 325,0 325,0

- надання стипендій обдарованим дітям Одеської області 720,0 720,0 720,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Комунальний позашкільний навчальний заклад "Чорноморська 
флотилія юних моряків"  1 127,1 1 127,1 1 134,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 129,3 2 129,3 1 241,0 2 136,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

55 567,4 55 567,4 1 894,8 1 894,8 1 894,8 1 806,0 57 462,2

13 370,9 13 370,9 13 695,9

9 764,6 9 764,6 9 764,6

9 764,6 9 764,6 9 764,6

Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2011-2014 роки 
(організація оздоровлення дітей, які утримуються в інтернатних 
закладах області та оздоровлення пільгової категорії учнів, які 
навчаються у ПТНЗ, студентів соціально-незахищених категорій) 

4 524,6 4 524,6 4 524,6

Програма оздоровлення та відпочинку дітей в Одеській області 
на період 2014-2017 років 

5 240,0 5 240,0 5 240,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Обласна цільова програма патріотичного виховання дітей та 
молоді "Патріот" в Одеській області 

1 494,3 1 494,3 1 494,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 658,7 1 658,7 1 983,7



10

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

325,0 325,0 325,0 325,0 325,0

4.5.2 090000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.5.2.1 090000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

у т.ч.: 0,0

090412

090412

090412 надання довічних стипендій громадянам віком старше 100 років 151,0 151,0 151,0

090416

090416

090416

090400 проведення заходів із відзначення святкових та пам'ятних подій 999,2 999,2 999,2

090416

090400

090400

090400 500,0 500,0 500,0

091209

545,0 545,0 545,0

- Одеська обласна організація ВГОІ "Союз Чорнобиль України" 200,0 200,0 200,0

377,0 377,0 377,0

091209 800,0 800,0 800,0 800,0

- придбання мікроавтобусів для дитячих будинків сімейного 
типу Одеської області 

Місцеві програми та заходи соціального захисту окремих 
категорій громадян

42 196,5 42 196,5 1 569,8 1 569,8 1 569,8 1 481,0 43 766,3

Обласна цільова програма підтримки малозабезпечених верств 
населення на 2014-2015 роки 40 682,3 40 682,3 1 481,0 1 481,0 1 481,0 1 481,0 42 163,3

цільова адресна допомога малозабезпеченим верствам населення та 
сім'ям, які опинилися у скрутних життєвих обставинах, з них: 8 975,9 8 975,9 8 975,9

- виплата грошової допомоги у розмірі 50,0 тис.грн. кожній сім'ї 
загиблого під час трагічних подій 2 травня 2014 року у м.Одеса 

2 400,0 2 400,0 2 400,0

- виплата грошової допомоги на лікування постраждалим під 
час трагічних подій 2 травня 2014 року у м.Одеса (згідно з 
протоколами) 

1 500,0 1 500,0 1 500,0

надання допомоги з газифікації житла малозабезпеченим 
громадянам, в першу чергу, багатодітним сім'ям, сім'ям з дітьми-
інвалідами (за наявності технічних умов), а саме: повна або 
часткова компенсація витрат за матеріали та виконання робіт з 
газифікації, за газову плиту та газові прилади, за 
газоопалювальні прилади

2 251,8 2 251,8 2 251,8

надання адресної допомоги сім’ям загиблих (померлих) 
військових, які брали участь в бойових діях в Республіці 
Афганістан та інших країнах

2 159,1 2 159,1 2 159,1

надання матеріальної допомоги ветеранам Великої Вітчизняної 
війни 1 000,0 1 000,0 1 000,0

надання щомісячних стипендій інвалідам війни та учасникам 
бойових дій, яким виповнилося 90 років і більше 1 584,9 1 584,9 1 584,9

надання стипендій інвалідам та цільової адресної допомоги 
ветеранам війни в Афганістані та бойових дій на території інших 
держав 

4 317,2 4 317,2 4 317,2

матеріальна допомога на оздоровлення осіб, які постраждали  
внаслідок Чорнобильської катастрофи, в санаторіях Одещини 1 267,0 1 267,0 1 267,0

матеріальна допомога на оздоровлення ветеранів війни в 
санаторіях Одещини 

1 298,5 1 298,5 1 298,5

матеріальна допомога на оздоровлення інвалідів з дитинства в 
санаторіях Одещини 

фінансова підтримка громадських організацій ветеранів, 
інвалідів та інших громадських організацій (розподіляється на 
підставі розпорядження голови обласної державної адміністрації 
відповідно до встановлених порядків) 

1 122,0 1 122,0 1 122,0

- фінансова підтримка громадської організації ветеранів 
Одеської області 

- фінансова підтримка громадських організацій ветеранів, 
інвалідів та інших громадських організацій 

розвиток Одеського обласного благодійного фонду реабілітації 
дітей-інвалідів "Майбутнє"

7 200,0 7 200,0 8 000,0



11

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

090412 56,0 56,0 56,0 56,0

- фінансова підтримка благодійного фонду "Молодий інвалід" 486,9 486,9 56,0 56,0 56,0 56,0 542,9

700,0 700,0 700,0

220,0 220,0 220,0

- фінансова підтримка Одеської обласної Ради миру 210,0 210,0 210,0

090412 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0

090412

090412 забезпечення житлом окремих категорій населення 330,0 330,0 330,0

4.5.2.2 090000 Обласна цільова програма "Милосердя в дії" на 2011-2013 роки 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0

0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0

у т.ч.: 0,0 0,0

090412 1,3 1,3 1,3

090400 проведення заходів із відзначення святкових та пам'ятних подій 230,9 230,9 230,9

090416 309,7 309,7 309,7

091209 245,2 245,2 245,2

090412 0,0 15,0 15,0 15,0 15,0

090412 400,0 400,0 400,0

4.5.2.3 090000 Одеська обласна організація ВГОІ "Союз Чорнобиль України" 59,8 59,8 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 109,8

59,8 59,8 50,0 50,0 50,0 109,8

4.5.2.4 090412 15,9 15,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,9

15,9 15,9 15,9

4.5.2.5 090412 Фінансова підтримка Одеської обласної Ради миру 12,5 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5

12,5 12,5 12,5

4.5.2.6 090412 Фінансова підтримка благодійного фонду "Молодий інвалід" 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 22,0 0,0 0,0 0,0 22,0 22,0 0,0 23,2

1,2 1,2 22,0 22,0 22,0 23,2

4.5.2.7 091209 17,2 17,2 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 1,8 1,8 0,0 19,0

17,2 17,2 1,8 1,8 1,8 19,0

фінансова підтримка громадських організацій та благодійних 
фондів (розподіляється на підставі розпорядження голови обласної 
державної адміністрації відповідно до встановлених порядків) 

1 616,9 1 616,9 1 672,9

- фінансова підтримка благодійного фонду "Медичний центр 
"Надія, Добро і Добробут"

- фінансова підтримка статутної діяльності Асоціації жіночих 
організацій в Одеській області 

забезпечення придбання транспортних засобів, пристосованих 
для інвалідів та дітей з інвалідністю 

відшкодування витрат, пов'язаних з тимчасовим розміщенням в 
санаторно-курортних закладах області військовослужбовців та їх 
сімей, переселених з АРК Крим 

4 000,0 4 000,0 4 000,0

1 187,1 1 187,1 1 202,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 187,1 1 187,1 1 202,1

цільова адресна допомога малозабезпеченим верствам населення та 
сім'ям, які опинилися у скрутних життєвих обставинах 

надання цільової адресної допомоги ветеранам війни в 
Афганістані та бойових дій на території інших держав 

фінансова підтримка громадських організацій ветеранів, 
інвалідів та інших громадських організацій 

забезпечення безперешкодного доступу людей з обмеженими 
фізичними можливостями до об'єктів житлового та громадського 
призначення 

передплата періодичних видань малозабезпеченим громадянам 
області 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка благодійного фонду "Медичний центр 
"Надія, Добро і Добробут"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Розвиток Одеського обласного благодійного фонду реабілітації 
дітей-інвалідів "Майбутнє"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



12

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

4.5.2.8 090412 11,9 11,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,9

11,9 11,9 11,9

4.5.2.9 090000 108,7 108,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,7

108,7 108,7 108,7

4.5.2.10 090000 99,9 99,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 99,9

99,9 99,9 99,9

5 100000 Житлово-комунальне господарство 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

100602

6 110000 Культура і мистецтво 0,0 261,0

6.1 110000 Установи культури і мистецтва 261,0 126,8

398,2 398,2

- Поточні трансферти театрам та філармонії 932,0 932,0 932,0 0,0

118,7 118,7 932,0 932,0 932,0

страхування майна КУ "Одеська обласна філармонія" 37,0 37,0 37,0

80,0 80,0 80,0

11,0 11,0 11,0

110202 - Охорона музеїв

110202 30,1 30,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,1

30,1 30,1 30,1

Фінансова підтримка статутної діяльності Асоціації жіночих 
організацій в Одеській області 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Проведення Міжнародного молодіжного воєнно-патріотичного 
збору "Союз спадкоємців Перемоги 2013-2015"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Придбання ювілейних медалей "Визволення Одещини від 
фашистських загарбників"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

237 049,9 237 049,9 237 049,9

Погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову 
енергію, послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та 
постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з невідповідністю 
фактичної вартості теплової енергії та послуг з централізованого 
водопостачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися 
та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого 
самоврядування

237 049,9 237 049,9 237 049,9

- на погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову 
енергію та послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення (за рахунок джерел, зазначених у пунктах 14-17 
статті 11 Закону України "Про Державний бюджет України на 
2014 рік") 

183 156,1 183 156,1 183 156,1

- на погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову 
енергію (за рахунок джерела, зазначеного у пункті 2 статті 16 
Закону України "Про Державний бюджет України на 2014 рік", 
для проведення розрахунків за природний газ з публічним 
акціонерним товариством "Національна акціонерна компанія 
"Нафтогаз України") 

53 893,8 53 893,8 53 893,8

101 404,4 101 404,4 26 098,9 2 112,8 14 184,7 2 445,2 1 428,9 11 739,5 11 543,0 5 914,3 115 589,1

84 250,8 84 250,8 24 815,2 2 080,9 3 999,8 2 445,2 1 428,9 1 554,6 1 358,1 88 250,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 231,3 1 231,3 1 231,3 1 629,5

110102 /
110103

53 168,8 53 168,8 54 100,8

у т.ч. погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 050,7

страхування майна КУ "Одеський академічний Український 
музично-драматичний театр ім.В.Василька" 

страхування майна КУ "Одеський академічний театр музичної 
комедії ім.М.Водяного" 

3 269,6 3 269,6 3 269,6

- Оформлення правовстановлюючої документації КУ "Одеський 
художній музей" 

у т.ч. погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



13

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

110000 249,4 249,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 249,4

249,4 249,4 249,4

6.2 110201 Медична бібліотека 31,8 7,5 7,5 7,5 7,5

23,4 23,4 23,4

6.3 110000 Видатки розвитку за переліком об'єктів

6.4 110000 Місцеві програми та заходи в галузі культури та мистецтва 270,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6.4.1 110502 714,0 714,0 230,4 230,4 230,4 170,0 944,4

246,0 246,0 60,4 60,4 60,4 306,4

6.4.2 110104 Програма "Культура Одещини  2012-2015 роки" 270,0 730,2 730,2 730,2 0,0

730,2 730,2 730,2

6.4.3 110000 Обласна комплексна програма  "Культура Одещини  2014-2016 роки"

110502 718,8 718,8 718,8

6.4.4 110502 99,5 99,5 99,5

6.4.5 110502 253,8 253,8 253,8

3,0 3,0 3,0

6.4.6 110502 Зарубіжна культурна діяльність 16,8 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,8

16,8 16,8 16,8

6.4.7 110502 60,3 60,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,3

60,3 60,3 60,3

6.4.8 110502 50,0 50,0 50,0 0,0 50,0

50,0 50,0 50,0 50,0

6.4.9 110502 53,0 53,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,0

53,0 53,0 53,0

6.4.10 110502 80,3 80,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,3

80,3 80,3 80,3

6.4.11 110300 Кінематографія 86,0 86,0 86,0

- Оформлення права постійного користування земельною ділянкою філії 
КУ "Одеський історико-краєзнавчий музей" - Меморіалу героїчної оборони 
(м. Одеса, вул. Дача Ковалевського, 150) 

у т.ч. погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 123,9 1 123,9 1 013,7 1 131,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

7 716,8 7 716,8 7 716,8 4 160,0 7 716,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 3 176,8 3 176,8 3 176,8 3 176,8

16 029,6 16 029,6 2 460,6 2 460,6 2 460,6 1 620,0 18 490,2

Програма підтримки розвитку національних меншин та діяльності 
національних культурних товариств в Одеській області 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

6 984,2 6 984,2 7 714,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

6 984,2 6 984,2 7 714,4

7 681,7 7 681,7 1 450,0 1 450,0 1 450,0 1 450,0 9 131,7

- прийом офіційних делегацій та участь представників області у 
святкуванні загальнодержавних заходів 

Програма створення страхового фонду документації Одеської 
області

Прийом офіційних делегацій та участь представників області у 
святкуванні загальнодержавних заходів 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка статутної діяльності Одеського товариства 
єврейської культури

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підтримка Одеської Регіональної Ассоціації Євреїв - колишніх 
узників гетто і нацистських концтаборів 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення виконання положень Європейської хартії 
відповідно до Закону України "Про ратифікацію Європейської 
хартії Регіональних мов чи мов меншин"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка Одеській обласній організації Національної 
спілки письменників України 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



14

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

37,7 37,7 37,7

21,2 21,2 21,2

15,9 15,9 15,9

11,3 11,3 11,3

7 120000 Засоби масової інформації 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7.1 511,5 511,5 511,5

120100 Телебачення та радіомовлення, у т.ч.: 29,4 29,4 29,4

- телепрограма "Панорама області" 29,4 29,4 29,4

120201 Підтримка засобів масової інформації, у т.ч.: 313,3 313,3 313,3

- газета "Одеські вісті" 151,3 151,3 151,3

- газета "Роден край" 87,3 87,3 87,3

- газета "Лучаферул" 74,7 74,7 74,7

120300 Книговидання, у т.ч.: 148,8 148,8 148,8

- "Книга пам'яті України" 18,8 18,8 18,8

- підтримка соціально значущих видань місцевих авторів 130,0 130,0 130,0

120400 Інші засоби масової інформації, у т.ч.: 20,0 20,0 20,0

10,0 10,0 10,0

- міжнародна книжкова виставка - ярмарок "Зелена хвиля" 10,0 10,0 10,0

7.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

120100 Телебачення та радіомовлення, у т.ч.: 430,9 430,9 430,9

136,0 136,0 136,0

- телепрограма "Панорама області" 197,0 197,0 197,0

97,9 97,9 97,9

120201 Підтримка засобів масової інформації, у т.ч.: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- газета "Одеські вісті" 

- газета "Чорноморські новини"  250,0 250,0 250,0

- газета "Роден край" 230,0 230,0 230,0

- газета "Лучаферул" 490,0 490,0 490,0

- газета "Одессос" 65,0 65,0 65,0

- газета "Армянский вестник" 65,0 65,0 65,0

- газета "Българите вчера, днес, утре" 230,0 230,0 230,0

120300 Книговидання, у т.ч.: 515,0 515,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 515,0

  - "Книга пам'яті України" 315,0 315,0 315,0

- видання серії книг "Реабілітовані історією" 60,0 60,0 60,0
- підтримка соціально значущих видань місцевих авторів 140,0 140,0 140,0

Погашення кредиторської заборгованості перед КП 
"Облтрансбуд" за розробку та передачу проектної документації: 
"Реконструкція будівлі кінотеатру "Жовтень" в м. Білгород-
Дністровський" 

Погашення кредиторської заборгованості за передпроектні 
(обстежувальні роботи) технічного стану будівлі кінотеатру 
"Ювілейний" в м. Роздільна 

Погашення кредиторської заборгованості за передпроектні 
(обстежувальні роботи) технічного стану будівлі кінотеатру 
"МИР" м. Кодима, "Родина" м. Балта 

Погашення кредиторської заборгованості за передпроектні 
(обстежувальні роботи) технічного стану будівлі фільмобази у 
м.Котовськ (6,65 тис.грн.) та адмінбудівлі в м.Котовськ (4,67 тис.грн.)

5 537,4 5 537,4 5 537,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

- Всеукраїнська книжкова виставка - ярмарок "Українська книга 
на Одещині"

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 5 025,9 5 025,9 5 025,9

- телепередача ООДТРК "Рада вирішила" та радіопередача на 
радіо ООДТРК 

- передача сигналу мовлення щодо оповіщення, оприлюднення 
та роз'яснення рішень органів державної влади та місцевого 
самоврядування 

4 040,0 4 040,0 4 040,0

2 710,0 2 710,0 2 710,0



15

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

120400 Інші засоби масової інформації, у т.ч.: 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0

- участь у міжнародних книжкових та поліграфічних виставках 40,0 40,0 40,0

8 130000 Фізична культура і спорт 0,0 787,6 596,2 575,7 262,0

8.1 130000 Установи фізичної культури та спорту 787,6 310,0 289,5 104,5

- медикаменти 67,0 67,0 4,8 4,8 71,8

569,2 569,2 185,0 185,0 185,0 754,2

8.2 130107 Спортивні школи 23,5 7,5 7,5 7,5 7,5

- медикаменти 6,5 6,5 6,5

27,8 27,8 27,8

8.3 130000 Видатки розвитку за переліком об'єктів 30,5 30,5 30,5 0,0 30,5

30,5 30,5 30,5 30,5

8.4 130000 Місцеві програми та заходи в галузі фізичної культури та спорту 0,0 0,0 0,0 248,2 0,0 0,0 0,0 248,2 248,2 150,0

8.4.1 130000 31,4 31,4 31,4

31,4 31,4 31,4

8.4.2 130105 209,2 209,2 0,0 0,0 0,0 98,2 0,0 0,0 0,0 98,2 98,2 0,0 307,4

209,2 209,2 98,2 98,2 98,2 307,4

8.4.3 130102 16,3 16,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,3

16,3 16,3 16,3

8.4.4 130201 Проведення  сільських спортивних ігор 51,9 51,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,9

51,9 51,9 51,9

8.4.5 130201 Підтримка громадської організації футбольний клуб "Одеса" 144,4 144,4 144,4

144,4 144,4 144,4

8.4.6 130112 Підтримка об'єднання шахово-шашкових клубів 42,7 42,7 42,7

42,7 42,7 42,7

8.4.7 130000 150,0 150,0 150,0 150,0

95,0 95,0 95,0

0,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0

25 618,7 25 618,7 16 881,5 1 171,8 2 547,7 1 951,5 1 100,6 28 166,4

20 591,2 20 591,2 15 295,9 1 148,3 2 261,5 1 951,5 1 100,6 22 852,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 709,5 1 709,5 1 585,6 1 717,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

3 318,0 3 318,0 3 566,2

Проведення масових змагань серед вихованців спецшкіл-
інтернатів для дітей-інвалідів "Повір у себе", "Спеціальна 
Олімпіада" та забезпечення участі збірних команд області у 
фінальних змаганнях в МДЦ "Артек"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підтримка спортсменів з вадами опорно-рухового апарату для 
підготовки до XIV Параолімпійських ігор, Дефлімпійських ігор 
та фізкультурно-спортивної реабілітації

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Проведення масових змагань  з футболу  і міні футболу серед 
усіх верств сільського населення

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Обласна програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Одеській області 2 822,1 2 822,1 2 972,1

- забезпечення розвитку в області карате Кьокушин-Кайкан, 
проведення чемпіонатів області, міжнародних змагань та 
підтримка діяльності Одеської обласної федерації карате 
Кьокушин-Кайкан "Південноукраїнське Кьокушин карате 
Додзьо" 

- забезпечення модернізації та зміцнення матеріально-технічної 
бази Вилківської дитячо-юнацької спортивної школи 



16

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

9 150000 Будівництво 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9.1 150101 Капітальні вкладення

9.2 150118

- забезпечення житлом окремих категорій населення 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0

683,6 683,6 683,6 683,6 683,6

 - інвалідів війни 246,8 246,8 246,8 246,8 246,8

- воїнів-інтернаціоналістів 436,8 436,8 436,8 436,8 436,8

9.3 150201 64,8 64,8 0,0 0,0 0,0 350,0 0,0 0,0 0,0 350,0 350,0 350,0 414,8

64,8 64,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,8

64,8 64,8 64,8

350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

9.4 150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 0,0 0,0 0,0 259,9 0,0 0,0 0,0 259,9 259,9 0,0

95,5 95,5 95,5

95,5 95,5 95,5

0,0 0,0 0,0 259,9 0,0 0,0 0,0 259,9 259,9 0,0

645,3 645,3 259,9 259,9 259,9 905,2

10 160000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

160903 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Регіональна програма "Зерно Одещини 2011-2015" 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Регіональна програма "Тваринництво Одещини 2011-2015" 288,0 288,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 288,0

288,0 288,0 288,0

0,0 0,0 0,0

1 958,6 1 958,6 65 256,9 65 256,9 65 256,9 53 708,8 67 215,5

54 671,7 54 671,7 54 671,7 43 383,5 54 671,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 7 741,7 7 741,7 7 741,7 6 899,3 7 741,7

Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій 
населення 

9 975,3 9 975,3 9 975,3 9 975,3 9 975,3

Обласна цільова програма підтримки малозабезпечених верств 
населення на 2014-2015 роки

1 183,6 1 183,6 1 183,6 1 183,6 1 183,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Регіональна програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа на 
2013-2015 

8 791,7 8 791,7 8 791,7 8 791,7 8 791,7

Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам'яток 
історії та культури 

Обласна програма увічнення пам'яті про події та учасників 
Великої Вітчизняної війни на 2012-2016 роки 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Обласна цільова програма патріотичного виховання дітей та 
молоді "Патріот" в Одеській області 

1 893,8 1 893,8 2 153,7

Обласна програма увічнення пам'яті про події та учасників 
Великої Вітчизняної війни на 2012-2016 роки 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Регіональна комплексна програма з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного кадастру 
Одеської області на 2012-2016 роки

1 798,3 1 798,3 2 058,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Сільське і лісове господарство, рибне господарство та 
мисливство

6 715,3 6 715,3 6 715,3

Програми в галузі сільського господарства, лісового 
господарства, рибальства і мисливства 6 715,3 6 715,3 6 715,3

1 927,3 1 927,3 1 927,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 927,3 1 927,3 1 927,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Регіональна програма розвитку агропромислового комплексу 
Одеської області на 2014-2018 роки 4 500,0 4 500,0 4 500,0



17

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

11 170000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11.1 170703 260,0

з них:

0,0

0,0

11.2 170901 595,1 595,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 595,1

595,1 595,1 595,1

11.3 170901 856,0 856,0

11.4 171000 0,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

12 180000 Інші послуги, пов`язані з економічною діяльністю 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12.1 180404 Підтримка малого і середнього підприємництва 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17,5 17,5 17,5

12.2 180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12.2.1 431,7 431,7 431,7 0,0

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0

417,1 417,1 431,7 431,7 431,7 848,8

12.2.2 150,0 150,0 150,0 150,0

498,7 498,7 498,7

12.2.3 0,0 0,0 0,0

12.2.4 0,0

12.2.5 Фінансова підтримка КП "Облінвест-ресурс" 69,6 69,6

2,1 2,1

12.2.6 446,0 446,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 446,0

Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика            

1 451,1 1 451,1 69 656,5 10 096,7 59 559,8 22 028,6 3 764,0 71 107,6

Видатки на фінансування робіт, пов'язаних з будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом і утриманням автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення та доріг, що 
належать до комунальної власності  

66 152,5 10 096,7 56 055,8 18 524,6 66 152,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 24 073,1 1 972,1 22 101,0 6 464,6 24 073,1

- будівництво, реконструкція, ремонт та утримання вулиць і 
доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок 
субвенції з державного бюджету 

37 531,2 37 531,2 37 531,2

у т ч. погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 15 636,4 15 636,4 15 636,4

Регіональна програма інформатизації Одеської області 
(Інформаційна Одещина) 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Регіональна програма інформатизації Одеської області на 2014-2016 
роки "Електронна Одещина" ("е-Одещина", е-Odesa Region") 3 304,0 3 304,0 3 304,0 3 304,0 4 160,0

Комплексна програма розвитку мереж телерадіомовлення 
Одеської області 

46 859,4 46 859,4 9 873,3 9 873,3 9 873,3 7 380,0 56 732,7

1 487,5 1 487,5 3 255,0 3 255,0 3 255,0 3 255,0 4 742,5

Програма розвитку малого і середнього підприємництва в 
Одеській області на 2013-2015 роки

1 487,5 1 487,5 3 255,0 3 255,0 3 255,0 3 255,0 4 742,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

45 371,9 45 371,9 6 618,3 6 618,3 6 618,3 4 125,0 51 990,2

Фінансова підтримка адмінбудинків обласної ради, у тому числі 
поповнення оборотних засобів 

13 411,1 13 411,1 13 842,8

- встановлення на вході до адмінбудинку №1 турнікету та 
придбання карток 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка автопідприємства по обслуговуванню 
обласної ради, обласної державної адміністрації

13 044,5 13 044,5 13 194,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка комунальних підприємств (розподіляється 
на підставі розпорядження голови обласної державної 
адміністрації відповідно до встановлених порядків) 

1 180,5 1 180,5 1 180,5

Фінансова підтримка спортивно-концертного комплексу 
"Одеський Палац спорту" 1 315,7 1 315,7 1 315,7

1 405,2 1 405,2 1 405,2 1 474,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 405,2 1 405,2 1 405,2 1 407,3

Фінансова підтримка Агентства транскордонного 
співробітництва Єврорегіон "Нижній Дунай" 



18

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

31,6 31,6 31,6

12.2.7 Фінансова підтримка парку "Тилігульський" 786,5 786,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 786,5

2,9 2,9 2,9

12.2.8 209,6 209,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,6

59,6 59,6 59,6

12.2.9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

104,6 104,6 104,6

12.2.10 Фінансова підтримка КП "Острівне" 0,0 0,0 0,0 299,8 0,0 0,0 0,0 299,8 299,8 0,0

258,6 258,6 299,8 299,8 299,8 558,4

12.2.11 Фінансова підтримка ООКП "Видавництво Чорномор'я" 770,0

356,6 356,6 356,6 356,6

356,6 356,6 356,6 356,6

360,0 360,0 360,0 360,0 360,0

- оснащення Центру надання адміністративних послуг у м. Одеса 410,0 410,0 410,0 410,0 410,0
12.2.12 Фінансова підтримка КП "Облтрансбуд"

178,4 178,4 178,4

у т.ч. страхування майна вул. Маразліївська, 34-а 40,0 40,0 40,0

12.2.13 385,1 385,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 385,1

19,8 19,8 19,8

12.2.14 80,0 80,0 80,0

80,0 80,0 80,0

12.2.15 Фінансова підтримка КП "Аеропорт Ізмаїл" 105,9 105,9 105,9
12.2.16 Фінансова підтримка КП "Бюро регіонального розвитку" 526,1 526,1 526,1

12.2.17 171,3 171,3 171,3

12.2.18 Ліквідація АПП "Південь" 0,9 0,9 0,9

0,9 0,9 0,9

12.2.19 545,5 545,5 545,5

192,3 192,3 192,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка регіонального фонду підтримки 
підприємництва в Одеській області 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка КП "Обласний інформаційно-аналітичний 
центр"

3 728,3 3 728,3 3 728,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 469,4 1 469,4 1 769,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 126,6 1 126,6 1 126,6 1 126,6

- капітальний ремонт газетного цеху ООКП "Видавництво 
Чорномор'я", м. Одеса, площа Бориса Дерев'янка, 1 (колишня 
адреса: м. Одеса, майдан Незалежності, 1) 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

- капітальний ремонт зовнішніх мереж електропостачання та 
водопостачання ООКП "Видавництво "Чорноморя", м. Одеса, 
площа Бориса Деревянка,1

1 478,2 1 478,2 1 478,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка КП "Одеська обласна енергозберігаюча 
компанія"

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка КП "Одеський обласний фонд підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі" 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка КУ "Одеська обласна сільськогосподарська 
виставка" 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Заходи з охорони та утримання майнових комплексів 
комунальної власності 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



19

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

12.2.20

12.2.21

12.2.22 200,0 200,0

12.2.23 297,8 297,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 297,8

297,8 297,8 0,0 0,0 297,8

12.2.24 650,0 650,0 400,0 400,0 400,0 400,0

12.2.25 500,0 500,0 500,0

13 200000 Охорона навколишнього природного середовища 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

200200 Охорона і раціональне використання земель

14 240000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0 0,0

240604 Фонд охорони навколишнього  природного середовища

915,0 915,0 915,0

15 250000 Видатки, не віднесені до основних груп 0,0 0,0 0,0 575,0 0,0 0,0 0,0 575,0 575,0 575,0

15.1 250102 Резервний фонд

15.2 250404 Інші видатки 0,0 0,0 0,0 575,0 0,0 0,0 0,0 575,0 575,0 575,0

15.2.1

15.2.2 999,7 999,7 0,0 0,0 0,0 999,7

999,7 999,7 0,0 0,0 0,0 999,7

15.2.3 548,8 548,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 548,8

548,8 548,8 0,0 0,0 0,0 548,8

15.2.4 90,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0

Відшкодування ПАТ "Одесагаз" збитків від встановленої ціни на 
газ скраплений, що відпускається для побутових потреб 
пільговій категорії громадян відповідно до Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
громадян з числа багатодітних сімей, дітей-сиріт, осіб, 
віднесених до категорії "діти-війни", сімей з дітьми-інвалідами, 
інвалідів І, ІІ, ІІІ груп, а також іншим громадянам 

2 800,0 2 800,0 2 800,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) 

2 800,0 2 800,0 2 800,0

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2014-2016 роки 

1 969,9 1 969,9 1 969,9

Програма сталого розвитку промисловості Одеської області на 
2013-2015 роки 2 805,00 2 805,00 2 805,0 2 805,0 3 005,0

Програма розвитку туристично-рекреаційної галузі Одеської 
області на 2011-2015 роки 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 1 050,0

Витрати на проведення публічних заходів, у тому числі 
семінарів, міжнародних конференцій, виставкових заходів, 
нарад, "круглих столів" (проект програми) 

5 077,0 5 077,0 16 241,8 16 241,8 21 318,8

5 077,0 5 077,0 16 241,8 16 241,8 21 318,8

Регіональна програма розвитку земельних відносин та охорони 
земель на 2013-2015 роки 5 077,0 5 077,0 16 241,8 16 241,8 21 318,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 461,6 2 461,6 5 398,6 5 398,6 7 860,2

8 725,0 2 103,7 6 621,3 8 725,0

8 725,0 2 103,7 6 621,3 8 725,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

29 891,5 29 891,5 30 466,5

5 000,0 5 000,0 5 000,0

24 891,5 24 891,5 25 466,5

Видатки на підвищення цін на енергоносії  (установи обласного 
підпорядкування) 

20 000,0 20 000,0 20 000,0

Регіональна програма цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Одеської області на 2014-2017 роки 

- створення регіонального матерільного резерву для 
забезпечення реагування на надзвичайні ситуації та надання 
невідкладної допомоги постраждалому населенню 

Обласна комплексна програма  "Культура Одещини  2014-2016 
роки"

- нагородження кращих працівників області з нагоди державних 
свят, визначних дат та ювілеїв юридичних та фізичних осіб 

Проведення виставкових заходів у сфері агропромислового 
комплексу



20

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

90,0 90,0 90,0

15.2.5 646,4 646,4 25,0 25,0 25,0 25,0 671,4

181,4 181,4 181,4

15.2.6 10,0 10,0 10,0

10,0 10,0 10,0

15.2.7 3,4 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4

3,4 3,4 3,4

15.2.8 11,0 11,0 550,0 550,0 550,0 550,0 561,0

15.2.9

15.2.10 30,0 30,0 30,0

15.2.11 КП "Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій" 78,7 78,7 78,7

15.2.12 74,0 74,0 74,0

 РАЗОМ ВИДАТКІВ: 0,0

250313

250315 Інша додаткова дотація 947,2 947,2 947,2

м. Одеса 745,2 745,2 745,2

202,0 202,0 202,0

250323 266,6 266,6 266,6

250324

250324 546,6 546,6 546,6 546,6 546,6

250324

250326

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Програма сприяння розвитку громадянського суспільства в 
Одеській області на 2012-2015 роки 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Проведення щорічного обласного огляду-конкурсу "Кращий 
дільничий інспектор міліції" 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Витрати, пов'язані з присвоєнням звання почесного громадянина 
Одеської області

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Розрахунок згідно з рішенням Господарського суду м. Київ по 
справі № 910/8533/13 від 02.07.2013 за об'єктом "Нежитлова 
будівля за адресою: м. Одеса, Італійський бульвар, 7" 

Розрахунок згідно з рішенням наказу Господарського суду 
Одеської області від 03.01.2012 № 24/17-2775-2011 ТОВ 
"Міський андрологічний центр" 

2 399,5 2 399,5 2 399,5

Витрати арбітражного керуючого, пов'язані з впровадженням 
справи про банкрутство КП "Одеський регіональний центр 
інновацій та інвестицій"

Сплата стягнення за постановою Господарського суду 
№916/2248/13 від 23.12.2013 (пеня, судовий збір, судовий збір за 
розгляд апеляційної скарги)

1 697 309,7 1 697 309,7 903 750,2 96 867,8 535 109,3 345 702,6 11 349,8 5 505,6 189 406,7 139 426,1 89 652,7 2 232 419,0

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
вирівнювання фінансової забезпеченості 

53 555,1 53 555,1 53 555,1

Ширяївський район (утримання складського приміщення по 
зберіганню отрутохімікатів)

Субвенція обласному бюджету Миколаївської області для 
компенсації втрат Миколаївської обласної психіатричної лікарні 
№ 2 за надання спеціалізованої психіатричної допомоги хворим 
Одеської області  

Субвенція з обласного бюджету на виконання інвестиційних 
проектів з урахуванням погашення кредиторської 
заборгованості (фінансових зобов'язань) за 2012-2013 роки 

73 296,0 73 296,0 73 296,0 64 678,9 73 296,0

Субвенція з обласного бюджету на соціально-економічний 
розвиток Овідіопольського району 

Субвенція з обласного бюджету на соціально-економічний розвиток 
Авангардівської селищної ради Овідіопольського району 8 000,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, 
інвалідам з дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової державної 
допомоги дітям

2 455 460,2 2 455 460,2 2 455 460,2



21

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

250328

250329

250330

250344 400,0 400,0 400,0

250344 249,6 249,6 249,6

250344 106,0 106,0

250344 950,3 950,3 950,3

250354

250360

250376

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот

329 886,4 329 886,4 329 886,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
пільг з послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг, 
в тому числі компенсації втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів та відповідним 
збільшенням ставок акцизного податку з пального для фізичних осіб 
(крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату 
електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, 
твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян           

83 076,2 83 076,2 83 076,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам  на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого  пічного побутового палива і скрапленого газу

43 265,7 43 265,7 43 265,7

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів (комплексна програма розвитку мереж 
телерадіомовлення Одеської області )

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 
(програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2014-2016 роки)

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів (обласна комплексна програма "Безпечна 
Одещина" на 2014-2015 роки)

7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 723,0

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 
(регіональна програма цивільного захисту, техногенної та пожежної 
безпеки Одеської області на 2014-2017 роки)

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах 

16 934,6 13 256,5 3 678,1 16 934,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 628,1 2 628,1 2 628,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
часткове відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування осіб з гіпертонічною хворобою

7 939,1 7 939,1 7 939,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною"

27 862,4 27 862,4 27 862,4



22

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

250380

11,4 11,4 11,4

250380 8,3 8,3 8,3 0,0

142,6 142,6 8,3 8,3 8,3 150,9

250380 9,7 9,7 9,7 0,0

286,5 286,5 9,7 9,7 9,7 296,2

250380 446,2 446,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 446,2

446,2 446,2 446,2

250380

438,2 438,2 438,2

250380

250380

250380

250380

250380 0,0 675,0 675,0 675,0 675,0 675,0

250380

269,7 269,7 269,7 269,7 269,7

250380 153,6 153,6 153,6

250380 860,0 860,0 0,0 0,0 0,0 860,0

Субвенція місцевим бюджетам області на утримання притулків 
для неповнолітніх

4 950,8 4 950,8 4 950,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція місцевим бюджетам області на утримання  центрів 
соціально-психологічної реабілітації дітей 14 942,6 14 942,6 14 950,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція місцевим бюджетам області на утримання соціальних 
гуртожитків

2 439,9 2 439,9 2 449,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція місцевим бюджетам області на покращення надання 
соціальних послуг найуразливішим верствам населення 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція місцевим бюджетам області на швидку медичну 
допомогу 34 240,6 34 240,6 34 240,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція місцевим бюджетам області для забезпечення 
додаткових виплат медичним працівникам системи екстренної 
медичної допомоги 

4 086,4 4 086,4 4 086,4

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію обласної 
комплексної програми "Здоров'я"

7 620,0 7 620,0 7 620,0

Субвенція місцевим бюджетам області на придбання для лікарів 
нового житла, ремонт з метою пристосування для житла старих 
вивільнених приміщень в рамках обласної комплексної 
програми "Здоров'я"

2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію регіональної 
програми забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, а також осіб з їх числа 

5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію програми 
розвитку малого і середнього підприємництва в Одеській області 
на 2013-2015 роки

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію 
регіональної комплексної програми з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного кадастру 
Одеської області на 2012-2016 роки

1 532,1 1 532,1 1 532,1 1 532,1 1 532,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція бюджету Білгород-Дністровського району для 
придбання малоцінного інвентарю учбово-виробничій майстерні 
школи с. Бритівка 

Субвенція бюджету Кілійського району на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 
розміщення та експлуатації споруд по проекту "Реконструкція 
каналізаційних очисних споруд м. Вилкове Кілійського району 
Одеської області"



23

№ з/п Найменування видатків бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

з них:
Код 

КТКВ видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

250380 150,0 150,0 150,0

250380 100,0 100,0 100,0

250380 300,0 300,0 300,0

250380 0,0 86,6 0,0 0,0 0,0 0,0

250388

 ВСЬОГО ВИДАТКІВ: 0,0

Субвенція бюджету Ренійського району для охорони 
незавершеного будівництва поліклініки на 375 відвідувань за 
зміну по вул.Дунайська, 15 в м. Рені Одеської області 

Субвенція бюджету Тарутинського району для утримання та 
експлуатації майнового комплексу Тарутинського КП "ВУЖКГ"

Субвенція бюджету Татарбунарського району для погашення 
заборгованості КП "Водопостачальник" за спожиту 
електроенергію 

Субвенція місцевим бюджетам області на фінансування 
природоохоронних заходів 

7 988,5 7 901,9 7 988,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 194,2 1 194,2 1 194,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів 

1 178,1 1 178,1 1 178,1

4 772 742,6 4 772 742,6 903 750,2 96 867,8 658 717,1 359 045,6 11 349,8 5 505,6 299 671,4 238 110,8 179 702,3 5 431 459,7



24

Додаток 3

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 3

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Розподіл видатків обласного бюджету на 2014 рік за головними розпорядниками коштів
(тис.грн)

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

01 Обласна рада 259,6 0,0 0,0 0,0 0,0 613,8

010116 Органи місцевого самоврядування 259,6 522,1 522,1 522,1 438,8

070000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі освіти 195,0 195,0 195,0

090000 Місцеві програми та заходи в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей 244,4 244,4 244,4

090000 Місцеві програми та заходи в галузі соціального захисту 622,8 622,8 622,8

110502 Зарубіжна культурна діяльність 16,8 16,8 16,8

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 581,7 581,7 581,7 150,0

250404 Інші видатки 65,4 65,4 25,0 25,0 25,0 25,0 90,4

45 Управління обласної ради з майнових відносин 101,0 0,0 188,2 0,0 0,0

010116 Органи місцевого самоврядування 101,0 208,2 188,2 20,0 20,0 20,0

070000 Освіта 600,0

080000 Охорона здоров'я

090000 Соціальний  захист  та  соціальне  забезпечення 78,5 78,5 78,5 78,5

110000 Культура і мистецтво

110000 Місцеві програми та заходи в галузі культури та мистецтва 86,0 86,0 86,0

120000 Засоби масової інформації 136,0 136,0 136,0

130000 Фізична культура і спорт 30,5 30,5 30,5 30,5

150101 Капітальні вкладення

170000 595,1 595,1 0,0 0,0 0,0 595,1

180404 Підтримка малого і середнього підприємництва 

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 770,0

250404 Інші видатки 119,7 119,7 550,0 550,0 550,0 550,0 669,7

08 Управління комунікацій з громадськістю облдержадміністрації 584,4 584,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 584,4

250404 Інші видатки 584,4 584,4 584,4

10 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0,0 298,4

070000 Установи освіти і науки 517,0 333,7 987,6 290,9
- медикаменти 496,5 496,5 29,0 29,0 525,5

- продукти харчування 43,9 43,9

130107 Спортивні школи 23,5 7,5 7,5 7,5 7,5

- медикаменти 6,5 6,5 0,0 6,5

070501 Професійно-технічні  навчальні заклади

- медикаменти 52,0 52,0 22,1 22,1 74,1

- продукти харчування 685,0 685,0

- стипендії

070000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі освіти 183,8 115,8 115,8 115,8 0,0

090000 Місцеві програми та заходи в галузі соціального захисту

240604 Фонд охорони навколишнього  природного середовища 115,0 115,0 115,0

КВК/ 
КТКВ

Назва головного розпорядника коштів та назва підрозділу 
бюджетної класифікації видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

38 050,2 38 050,2 6 780,0 1 128,8 1 128,8 1 128,8 39 179,0

9 694,6 9 694,6 6 780,0 10 216,7

27 211,2 27 211,2 27 792,9

12 400,2 12 400,2 3 116,4 32 010,3 31 822,1 31 822,1 23 973,5 44 410,5

5 831,5 5 831,5 3 116,4 6 039,7

1 807,2 1 807,2 1 807,2 1 807,2

6 774,5 6 774,5 6 774,5 3 448,5 6 774,5

2 650,0 2 650,0 2 650,0 2 160,0 2 650,0

14 124,6 14 124,6 14 124,6 13 170,0 14 124,6
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика     
       

1 145,0 1 145,0 3 255,0 3 255,0 3 255,0 3 255,0 4 400,0

4 486,9 4 486,9 2 531,8 2 531,8 2 531,8 7 018,7

427 283,1 427 283,1 245 748,9 31 256,4 24 625,9 21 275,3 4 341,0 1 969,7 3 350,6 1 110,9 451 909,0

259 406,1 259 406,1 158 000,9 19 985,9 11 474,4 9 936,7 1 537,7 270 880,5

28 485,2 28 485,2 28 529,1

1 709,5 1 709,5 1 585,6 1 717,0

154 711,2 154 711,2 85 978,6 11 247,0 12 913,2 11 223,6 3 824,0 1 636,0 1 689,6 167 624,4

11 689,1 11 689,1 12 374,1

38 452,7 38 452,7 38 452,7

6 931,7 6 931,7 7 047,5

4 524,6 4 524,6 4 524,6



25

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

КВК/ 
КТКВ

Назва головного розпорядника коштів та назва підрозділу 
бюджетної класифікації видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

14 Управління охорони здоров'я облдержадміністрації 0,0

070000 Медичні училища, курси 356,9 22,3 22,3

080000 Установи охорони здоров'я 268,6

- медикаменти 

- продукти харчування 244,6 244,6

- пільгові пенсії

- зубопротезування 900,0 900,0 900,0

081002

081002

080000 Цільові видатки на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет

110000 Медична бібліотека 31,8 7,5 7,5 7,5 7,5

080000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі охорони здоров'я

15 0,0 69,5 87,8

090000 Установи соціального захисту населення 69,5 87,8 502,1

- медикаменти 311,0 311,0

- продукти харчування

- пільгові пенсії

090000 Місцеві програми та заходи в галузі соціального захисту 

150118 Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення 0,0

11 Управління у справах сім'ї та молоді облдержадміністрації 68,4 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0 34,0 22,5

091101 Обласний центр соціальних служб для молоді 259,0 259,0 212,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 259,0

091106 Центр ВІЛ-інфікованих 602,9 602,9 447,4 15,9 7,5 7,5 7,5 7,5 610,4

-  медикаменти 30,9 30,9 0,0 0,0 0,0 30,9

-  продукти харчування 54,5 54,5 0,0 0,0 0,0 54,5

091106 Обласний центр соціально-психологічної допомоги 187,0 187,0 150,6 25,2 0,0 0,0 0,0 0,0 187,0

-  медикаменти 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

091106 802,1 19,3 7,5 7,5 7,5 7,5

-  медикаменти 2,0 2,0 2,0

091106 Одеський обласний центр патріотичного виховання дітей та молоді 723,5 723,5 462,9 19,0 19,0 19,0 7,5 742,5

090000 Місцеві програми та заходи в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей 

20 Служба у справах дітей облдержадміністрації 336,4 0,0 332,5 0,0 0,0 0,0 332,5 332,5 332,5

090700 Обласний притулок для неповнолітніх "Світанок" 336,4 7,5 7,5 7,5 7,5

- медикаменти 23,3 23,3 23,3

- продукти харчування 342,5 342,5 342,5

090000 Місцеві програми та заходи в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей 698,9 698,9 325,0 325,0 325,0 325,0

24 0,0 261,0

070000 Училища культури 132,3 22,3 22,3

110000 Установи культури і мистецтва 261,0 126,8

110000 Місцеві програми та заходи в галузі культури та мистецтва 270,0

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 297,8 297,8 0,0 0,0 297,8

30 Управління інформаційної діяльності облдержадміністрації 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

070000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі освіти 142,3 142,3 142,3

805 017,9 805 017,9 538 251,3 51 352,1 48 235,9 34 084,3 4 409,8 2 399,5 14 151,6 12 599,8 7 480,0 853 253,8

36 142,9 36 142,9 10 943,1 10 586,2 47 086,0

721 272,3 721 272,3 537 237,6 51 320,3 26 393,9 23 498,1 4 409,8 2 399,5 2 895,8 1 678,6 747 666,2

58 467,7 58 467,7 6 393,3 6 393,3 64 861,0

21 422,9 21 422,9 21 667,5

6 825,5 6 825,5 6 825,5

Додаткові виплати медичним працівникам системи екстренної медичної 
допомоги 16 527,0 16 527,0 16 527,0 16 527,0

Придбання витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я та 
лікарських засобів для інгаляційної анестезії 1 004,2 1 004,2 1 004,2

Придбання медикаментів та виробів медичного призначення для 
забезпечення швидкої медичної допомоги 7 650,0 7 650,0 7 650,0

31 685,7 31 685,7 31 685,7

1 123,9 1 123,9 1 013,7 1 131,4

6 138,9 6 138,9 10 891,4 10 891,4 10 891,4 7 181,6 17 030,3

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації 

175 613,1 175 613,1 65 643,7 10 240,8 24 312,3 18 549,8 5 762,5 4 052,9 3 166,7 199 925,4

133 639,4 133 639,4 65 643,7 10 240,8 21 558,9 18 549,8 3 009,1 1 299,5 155 198,3

1 172,5 1 172,5 1 483,5

12 325,2 12 325,2 9 297,8 9 297,8 21 623,0

1 459,6 1 459,6 1 459,6

41 973,7 41 973,7 1 569,8 1 569,8 1 569,8 1 481,0 43 543,5

1 183,6 1 183,6 1 183,6 1 183,6 1 183,6

10 402,5 10 402,5 2 075,0 10 436,5

Комунальний позашкільний навчальний заклад "Чорноморська флотилія 
юних моряків"  1 127,1 1 127,1 1 134,6

7 503,0 7 503,0 7 503,0

2 828,2 2 828,2 1 241,0 3 160,7

2 129,3 2 129,3 1 241,0 2 136,8

1 023,9

Управління культури і туризму, національностей та релігій 
облдержадміністрації 

135 870,6 135 870,6 25 085,2 2 080,9 8 423,9 4 276,4 1 428,9 4 147,5 3 841,0 1 769,1 144 294,5

36 467,3 36 467,3 1 963,5 1 831,2 38 430,8

84 250,8 84 250,8 24 815,2 2 080,9 3 999,8 2 445,2 1 428,9 1 554,6 1 358,1 88 250,6

14 854,7 14 854,7 2 460,6 2 460,6 2 460,6 1 620,0 17 315,3

5 445,8 5 445,8 5 445,8



26

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

КВК/ 
КТКВ

Назва головного розпорядника коштів та назва підрозділу 
бюджетної класифікації видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

120000 Засоби масової інформації

13 0,0 787,6 558,2 537,7 254,5

130000 Установи фізичної культури та спорту 787,6 310,0 289,5 104,5

- медикаменти 67,0 67,0 4,8 4,8 71,8

130000 Місцеві програми та заходи в галузі фізичної культури та спорту 248,2 248,2 248,2 150,0

47 Департамент капітального будівництва облдержадміністрації 74,0 74,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

080000 Охорона здоров'я

150101 Капітальні вкладення

150118 Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення

170703 260,0

250404 Інші видатки 74,0 74,0 74,0

26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

110000 Культура і мистецтво

150000 Будівництво 160,3 160,3 854,1

250404 Інші видатки

51 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

100000 Житлово-комунальне господарство 0,0

150101 Капітальні вкладення

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 299,8 299,8 299,8

53 Департамент агропромислового розвитку облдержадміністрації 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

070000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі освіти 377,7 377,7 377,7

160000 Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство 0,0 0,0 0,0

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 171,3 171,3 171,3

250404 Інші видатки 90,0 90,0 0,0 0,0 0,0 90,0

67 0,0 0,0 0,0 903,6 903,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

110000 Місцеві програми та заходи в галузі культури та мистецтва 99,5 99,5 99,5

250404 Інші видатки 999,7 999,7 0,0 0,0 0,0 999,7

250344 950,3 950,3 950,3

240604 Фонд охорони навколишнього  природного середовища 903,6 903,6 903,6

73 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

170000 856,0 856,0

180404 Підтримка малого і середнього підприємництва 342,5 342,5 0,0 0,0 0,0 0,0 342,5

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

200200 Охорона і раціональне використання земель

250344 249,6 249,6 249,6

5 303,5 5 303,5 5 303,5

Управління у справах фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації 

23 909,2 23 909,2 15 295,9 1 148,3 2 509,7 1 951,5 1 100,6 26 418,9

20 591,2 20 591,2 15 295,9 1 148,3 2 261,5 1 951,5 1 100,6 22 852,7

3 318,0 3 318,0 3 566,2

112 026,1 10 096,7 101 929,4 64 398,2 40 598,7 112 100,1

3 410,0 3 410,0 3 410,0 3 410,0 3 410,0

33 671,9 33 671,9 33 671,9 28 137,0 33 671,9

8 791,7 8 791,7 8 791,7 8 791,7 8 791,7

Видатки на фінансування робіт, пов'язаних з будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом і утриманням автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення та доріг, що належать до комунальної 
власності  

66 152,5 10 096,7 56 055,8 18 524,6 66 152,5

Управління охорони об'єктів культурної спадщини 
облдержадміністрації 

2 559,8 2 559,8 7 989,7 7 989,7 7 989,7 2 854,1 10 549,5

5 066,8 5 066,8 5 066,8 2 000,0 5 066,8

2 922,9 2 922,9 2 922,9 3 083,2

2 399,5 2 399,5 2 399,5

Департамент розвитку інфраструктури та житлово-
комунального господарства облдержадміністрації 

4 654,5 4 654,5 241 652,0 237 049,9 4 602,1 4 602,1 1 572,4 246 306,5

237 049,9 237 049,9 237 049,9

4 302,3 4 302,3 4 302,3 1 572,4 4 302,3

4 654,5 4 654,5 4 954,3

7 354,3 7 354,3 7 354,3

6 715,3 6 715,3 6 715,3

Управління з питань надзвичайних ситуацій 
облдержадміністрації 

2 049,5 2 049,5 2 953,1

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 
(регіональна програма цивільного захисту, техногенної та пожежної 
безпеки Одеської області на 2014-2017 роки)

Департамент економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації 

12 379,3 12 379,3 22 650,8 16 241,8 6 409,0 6 409,0 6 409,0 35 030,1

Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика     
       3 304,0 3 304,0 3 304,0 3 304,0 4 160,0

5 854,2 5 854,2 3 105,0 3 105,0 3 105,0 3 105,0 8 959,2

5 077,0 5 077,0 16 241,8 16 241,8 21 318,8

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 
(програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2014-2016 роки)



27

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

КВК/ 
КТКВ

Назва головного розпорядника коштів та назва підрозділу 
бюджетної класифікації видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 0,0 0,0 0,0

65 497,9 497,9 0,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0 200,0 200,0 697,9

120000 Засоби масової інформації 97,9 97,9 97,9

170000 0,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

250344 400,0 400,0 400,0

48 Управління містобудування та архітектури облдержадміністрації 0,0 0,0 0,0 259,9 0,0 0,0 0,0 259,9 259,9 0,0

150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 259,9 259,9 259,9

60 0,0 0,0 0,0 0,0

240604 Фонд охорони навколишнього  природного середовища

68 116,0 116,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

250344 106,0 106,0

250404 Інші видатки 10,0 10,0 10,0

03 Апарат обласної державної адміністрації 512,8 23,8 0,0 7,5 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5 7,5

070000 Місцеві регіональні програми та заходи в галузі освіти 297,5 297,5 297,5

091214 Контактний центр Одеської області 611,8 611,8 512,8 23,8 7,5 7,5 7,5 7,5 619,3

110000 Місцеві програми та заходи в галузі культури та мистецтва 972,6 972,6 972,6

250404 Інші видатки 548,8 548,8 0,0 0,0 0,0 548,8

75 Департамент фінансів облдержадміністрації 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 300,0 300,0 100,0 100,0 100,0 100,0 400,0

250404

76 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

250102 Резервний фонд

250313

250315 Інша додаткова дотація 947,2 947,2 947,2

250323 266,6 266,6 266,6

250324

250324 546,6 546,6 546,6 546,6 546,6

250324

250326

Департамент зовнішньоекономічної діяльності та європейської 
інтеграції облдержадміністрації 

2 396,0 2 396,0 2 396,0

2 396,0 2 396,0 2 396,0

Управління морегосподарського комплексу, транспорту та 
зв'язку облдержадміністрації 

Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика     
       
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (комплексна програма 
розвитку мереж телерадіомовлення Одеської області)

1 798,3 1 798,3 2 058,2

1 798,3 1 798,3 2 058,2

Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації 7 706,4 1 085,1 6 621,3 7 706,4

7 706,4 1 085,1 6 621,3 7 706,4

Управління взаємодії з правоохоронними органами, оборонної 
роботи, запобігання та виявлення корупції облдержадміністрації 

7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 733,0

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (обласна 
комплексна програма "Безпечна Одещина" на 2014-2015 роки)

7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 723,0

2 430,7 2 430,7 2 438,2

20 300,0 20 300,0 20 400,0

Видатки на підвищення цін на енергоносії  (установи обласного 
підпорядкування) 20 000,0 20 000,0 20 000,0

Департамент фінансів облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 

3 078 727,0 3 078 727,0 115 990,8 13 343,1 102 647,7 91 067,7 82 432,6 3 194 717,8

5 000,0 5 000,0 5 000,0

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
вирівнювання фінансової забезпеченості 53 555,1 53 555,1 53 555,1

Субвенція обласному бюджету Миколаївської області для компенсації 
втрат Миколаївської обласної психіатричної лікарні №2 за надання 
спеціалізованої психіатричної допомоги хворим Одеської області  

Субвенція з обласного бюджету на виконання інвестиційних проектів з 
урахуванням погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2012-2013 роки 

73 296,0 73 296,0 73 296,0 64 678,9 73 296,0

Субвенція з обласного бюджету на соціально-економічний розвиток 
Овідіопольського району 

Субвенція з обласного бюджету на соціально-економічний розвиток 
Авангардівської селищної ради Овідіопольського району 8 000,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 
допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з 
дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям

2 455 460,2 2 455 460,2 2 455 460,2



28

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

КВК/ 
КТКВ

Назва головного розпорядника коштів та назва підрозділу 
бюджетної класифікації видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

250328

250329

250330

250354

250360

250376

250380 18,0 18,0 18,0

250380 Субвенція місцевим бюджетам області на швидку медичну допомогу

250380

250380

250380

250380

250380 0,0 675,0 675,0 675,0 675,0 675,0

250380

250380 153,6 153,6 153,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, 
вивезення побутового сміття та рідких нечистот

329 886,4 329 886,4 329 886,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг, в тому числі 
компенсації втрати частини доходів у зв'язку з відміною податку з власників 
транспортних засобів та відповідним збільшенням ставок акцизного податку 
з пального для фізичних осіб (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на 
побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян           

83 076,2 83 076,2 83 076,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам  на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого  
пічного побутового палива і скрапленого газу

43 265,7 43 265,7 43 265,7

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах 

16 934,6 13 256,5 3 678,1 16 934,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на часткове 
відшкодування вартості лікарських засобів для лікування осіб з 
гіпертонічною хворобою

7 939,1 7 939,1 7 939,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною"

27 862,4 27 862,4 27 862,4

Субвенція місцевим бюджетам області на утримання притулків для 
неповнолітніх, центрів соціально-психологічної реабілітації дітей та 
соціальних гуртожитків, покращення надання соціальних послуг 
найуразливішим верствам населення 

22 779,5 22 779,5 22 797,5

34 240,6 34 240,6 34 240,6

Субвенція місцевим бюджетам області для забезпечення додаткових 
виплат медичним працівникам системи екстренної медичної допомоги 

4 086,4 4 086,4 4 086,4

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію обласної 
комплексної програми "Здоров'я"

7 620,0 7 620,0 7 620,0

Субвенція місцевим бюджетам області на придбання  для лікарів нового 
житла, ремонт з метою пристосування для житла старих вивільнених 
приміщень в рамках обласної комплексної програми "Здоров'я"

2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію регіональної 
програми забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, а також осіб з їх числа 

5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію програми розвитку 
малого і середнього підприємництва в Одеській області на 2013-2015 роки

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію регіональної 
комплексної програми з утворення (оновлення) містобудівної 
документації територій та містобудівного кадастру Одеської області на 
2012-2016 роки

1 532,1 1 532,1 1 532,1 1 532,1 1 532,1

Субвенція бюджету Білгород-Дністровського району для придбання 
малоцінного інвентарю учбово-виробничій майстерні школи с.Бритівка 



29

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

КВК/ 
КТКВ

Назва головного розпорядника коштів та назва підрозділу 
бюджетної класифікації видатки 

споживання
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

250380 860,0 860,0 0,0 0,0 0,0 860,0

250380 150,0 150,0 150,0

250380 100,0 100,0 100,0

250380 300,0 300,0 300,0

250380 0,0 86,6

250388

Разом видатків: 0,0

Субвенція бюджету Кілійського району на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення та 
експлуатації споруд по проекту "Реконструкція каналізаційних очисних 
споруд м.Вилкове Кілійського району Одеської області"

Субвенція бюджету Ренійського району для охорони незавершеного 
будівництва поліклініки на 375 відвідувань за зміну по вул. Дунайська, 
15 в м. Рені Одеської області 

Субвенція бюджету Тарутинського району для утримання та експлуатації 
майнового комплексу Тарутинського КП "ВУЖКГ"

Субвенція бюджету Татарбунарського району для погашення 
заборгованості КП "Водопостачальник" за спожиту електроенергію 

Субвенція місцевим бюджетам області на фінансування 
природоохоронних заходів 7 988,5 7 901,9 7 988,5

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 

1 178,1 1 178,1 1 178,1

4 772 742,6 4 772 742,6 903 750,2 96 867,8 658 717,1 359 045,6 11 349,8 5 505,6 299 671,4 238 110,8 179 702,3 5 431 459,7



30

Додаток 4

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 4

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Розподіл видатків обласного бюджету на 2014 рік за головними розпорядниками коштів у розрізі бюджетних програм 
(тис.грн)

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

0100000 Обласна рада 259,6 0,0 0,0 0,0 0,0 613,8

0110000 Обласна рада 259,6 0,0 0,0 0,0 0,0 613,8

0110060 010116 259,6 522,1 522,1 522,1 438,8

379,8 379,8 83,3 83,3 83,3 463,1

0111150 070702 195,0 195,0 195,0

0113401 090412 622,8 622,8 622,8

0113500 091106 244,4 244,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 244,4

4,4 4,4 4,4

0114800 110502 Інші кульутрно-освітні заклади та заходи 16,8 16,8 16,8

16,8 16,8 16,8

0117501 180410 581,7 581,7 581,7 150,0

431,7 431,7 431,7

0118600 250404 3,4 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4

3,4 3,4 3,4

0118610 250404 62,0 62,0 25,0 25,0 25,0 25,0 87,0

4500000 Управління обласної ради з майнових відносин  101,0 0,0 188,2 0,0 0,0

4510000 Управління обласної ради з майнових відносин  101,0 0,0 188,2 0,0 0,0

4510060 010116 101,0 208,2 188,2 20,0 20,0 20,0

897,8 897,8 897,8

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

38 050,2 38 050,2 6 780,0 1 128,8 1 128,8 1 128,8 39 179,0

38 050,2 38 050,2 6 780,0 1 128,8 1 128,8 1 128,8 39 179,0

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності Одеської обласної ради 9 694,6 9 694,6 6 780,0 10 216,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів іншими 
закладами післядипломної освіти (обласна програма "Освіта 
Одещини") 

Інші видатки на соціальний захист населення  (надання 
матеріальної допомоги незахищеним верствам населення)

Інші видатки (щорічні премії Одеської обласної ради 
талановитій молоді за особисті досягнення)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (підтримка 
обласних комунальних підприємств, установ та організацій) 27 211,2 27 211,2 27 792,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 040,8 1 040,8 1 472,5

Інші видатки (витрати, пов'язані з присвоєнням звання 
"Почесний громадянин Одеської області")

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки (програма сприяння розвитку громадянського 
суспільства в Одеській області на 2012-2015 роки)

12 400,2 12 400,2 3 116,4 32 010,3 31 822,1 31 822,1 23 973,5 44 410,5

12 400,2 12 400,2 3 116,4 32 010,3 31 822,1 31 822,1 23 973,5 44 410,5

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності управління обласної ради з 
майнових відносин

5 831,5 5 831,5 3 116,4 6 039,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



31

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

4511020 070201 600,0

124,5 124,5 124,5 124,5

4511050 070302 137,9 137,9 137,9 137,9

137,9 137,9 137,9 137,9

4511080 070304 194,2 194,2 194,2 194,2

194,2 194,2 194,2 194,2

4511120 070601 249,8 249,8 249,8 249,8

249,8 249,8 249,8 249,8

4512010 080101 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 350,0 350,0 350,0 350,0

4512030 080201 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 

4512800 081002 Інші заходи в галузі охорони здоров’я 950,0

22,4 22,4 22,4 22,4

4513101 090601 34,0 34,0 34,0 34,0

34,0 34,0 34,0 34,0

4513102 090901 44,5 44,5 44,5 44,5

44,5 44,5 44,5 44,5

4514020 110102 Театри

110,0 110,0 110,0 110,0

4514110 110300 Кінематографія 86,0 86,0 86,0

4515021 130114 30,5 30,5 30,5 30,5

30,5 30,5 30,5 30,5

4517211 120100 Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення 136,0 136,0 136,0

4516310 150101 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

1 225,3 1 225,3 1 225,3 1 225,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
школами-інтернатами для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Надання загальної середньої освіти спеціальними 
загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та 
іншими навчальними закладами для дітей, які потребують 
корекції фізичного та (або) розумовому розвитку

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами I та II 
рівнів акредитації 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

4 952,1 4 952,1 4 952,1 2 498,5 4 952,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 479,0 1 479,0 1 479,0 1 479,0

1 472,4 1 472,4 1 472,4 1 472,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду 
з наданням місця для проживання дітей з вадами фізичного 
та розумового розвитку 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду 
з наданням місця для проживання, всебічної підтримки, 
захисту та безпеки особам, які не можуть вести самостійний 
спосіб життя через похилий вік, фізичні та розумові вади, 
психічні захворювання або інші хвороби 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 650,0 2 650,0 2 650,0 2 160,0 2 650,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій 
школами вищої спортивної майстерності

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

14 124,6 14 124,6 14 124,6 13 170,0 14 124,6



32

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

974,6 974,6 974,6 974,6

4516662 170901 Національна програма інформатизації 595,1 595,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 595,1

595,1 595,1 595,1

4517440 180404 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

4517502 180410 770,0

302,8 302,8

4518610 250404 Інші видатки 119,7 119,7 550,0 550,0 550,0 550,0 669,7

0800000 584,4 584,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 584,4

0810000 584,4 584,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 584,4

0818601 250404 584,4 584,4 584,4

181,4 181,4 181,4

1000000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0,0 298,4

1010000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0,0 298,4

1011020 070201 835,9 27,1 12,1 0,0 7,4 15,0 0,0

1011040 070301 315,8 157,8 0,0 17,5 158,0 128,0 0,0

333,7 333,7 128,0 128,0 128,0 461,7

1011050 070302 145,0 65,0 0,0 9,0 80,0 80,0 0,0

277,8 277,8 80,0 80,0 80,0 357,8

1011060 070303 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

217,4 217,4 217,4

1011080 070304 384,0 0,0 77,6 872,1 722,1 248,6

972,3 972,3 473,5 473,5 473,5

1011100 070401 376,0 106,0 106,0 0,0 38,0 0,0 0,0

54,8 54,8 54,8

1011110 070501 0,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 145,0 1 145,0 3 255,0 3 255,0 3 255,0 3 255,0 4 400,0

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (підтримка 
обласних комунальних підприємств, установ та організацій) 4 486,9 4 486,9 2 531,8 2 531,8 2 531,8 7 018,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 761,8 1 761,8 1 761,8 2 064,6

Управління комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації 

Управління комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації 

Інші видатки (програма сприяння розвитку громадянського 
суспільства в Одеській області на 2012-2015 роки)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

427 283,1 427 283,1 245 748,9 31 256,4 24 625,9 21 275,3 4 341,0 1 969,7 3 350,6 1 110,9 451 909,0

427 283,1 427 283,1 245 748,9 31 256,4 24 625,9 21 275,3 4 341,0 1 969,7 3 350,6 1 110,9 451 909,0

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком,
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

9 918,8 9 918,8 8 063,1 9 945,9

Надання загальної середньої освіти загальноосвiтнiми 
школами-iнтернатами, загальноосвітніми санаторними 
школами-інтернатами

41 592,6 41 592,6 26 060,4 4 599,0 41 908,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Надання загальної середньої освіти вечiрнiми (змінними) 
школами 19 270,3 19 270,3 11 431,5 2 717,0 19 415,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Надання освіти в дитячих будинках, утримання та 
забезпечення їх діяльності 8 212,3 8 212,3 5 523,2 1 006,0 8 212,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Надання загальної середньої освіти спеціальними 
загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та 
іншими навчальними закладами для дітей, які потребують 
корекції фізичного та (або) розумового розвитку 

118 159,5 118 159,5 88 206,8 9 767,8 1 256,1 119 415,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 445,8

Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 5 359,5 5 359,5 4 551,3 5 465,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підготовка робітничих кадрів закладами професійно-
технічної освіти 154 711,2 154 711,2 85 978,6 11 247,0 12 913,2 11 223,6 3 824,0 1 636,0 1 689,6 167 624,4



33

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1011120 070601 0,0 0,0 377,4 22,3 22,3

20,9 20,9 20,9

1011140 070701 605,0 759,4 744,2 517,0 184,2 15,2 15,2 0,0

15,2 15,2 15,2 15,2

1011210 070806 Утримання інших закладів освіти 79,2 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0

109,0 109,0 109,0

1011800 070807 Інші освітні програми (обласна програма "Освіта Одещини") 183,8 115,8 115,8 115,8 0,0

210,9 210,9 4,1 4,1 4,1 215,0

Погашення кредиторської заборгованості за 2012 рік 111,7 111,7 111,7 111,7

1013160 091108

1015050 130107 23,5 7,5 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5 7,5

27,8 27,8 27,8

1019140 240604 115,0 115,0 115,0

15,0 15,0 15,0

1400000 Управління охорони здоров'я облдержадміністрації 0,0

1410000 Управління охорони здоров'я облдержадміністрації 0,0

1411120 070601 356,9 22,3 22,3

1411140 070701 707,3 707,3 0,0 707,3

1412010 080101 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 750,5 268,6

481,9 481,9 481,9 481,9

1412030 080201 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 524,3 768,1 628,2 0,0

628,2 628,2 628,2

1412070 080205 0,0

92,8 92,8 92,8

1412090 080207 329,5 300,0 29,5 0,0

272,6 272,6 272,6

1412100 080208 Створення банків крові та її компонентів 883,7 30,0

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ 
рівнів акредитації 40 857,9 40 857,9 8 845,0 8 467,6 49 702,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами 
післядипломної освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями, 
інститутами, центрами підвищення кваліфікації)

11 791,6 11 791,6 10 558,8 12 551,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

4 243,7 4 243,7 3 605,8 4 263,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

6 931,7 6 931,7 7 047,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи (комплексна програма "Освіта 
Одещини" на 2011-2014 роки)

4 524,6 4 524,6 4 524,6

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1 709,5 1 709,5 1 585,6 1 717,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного 
середовища 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

805 017,9 805 017,9 538 251,3 51 352,1 48 235,9 34 084,3 4 409,8 2 399,5 14 151,6 12 599,8 7 480,0 853 253,8

805 017,9 805 017,9 538 251,3 51 352,1 48 235,9 34 084,3 4 409,8 2 399,5 14 151,6 12 599,8 7 480,0 853 253,8

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ 
рівнів акредитації 35 435,6 35 435,6 10 943,1 10 586,2 46 378,7

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами 
післядипломної освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації 

247 083,8 247 083,8 167 981,4 20 145,4 13 338,5 11 936,3 1 386,5 1 618,2 1 402,2 260 422,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

240 013,1 240 013,1 184 051,6 23 922,9 6 851,9 6 083,8 1 226,2 246 865,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 018,1 1 018,1 1 646,3

Санаторне лікування дітей та підлітків із соматичними 
захворюваннями 6 857,6 6 857,6 4 458,4 1 027,6 6 857,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Медико-соціальний захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування 22 962,9 22 962,9 18 973,0 1 414,2 23 292,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

8 599,8 8 599,8 6 931,4 1 166,5 1 136,5 9 766,3



34

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1412110 080209 Надання  екстреної та швидкої медичної допомоги населеню 99,1 99,1 25,2 1,6

1412130 080400 652,2 840,9 738,5 4,0 102,4

1412140 080500 Надання стоматологічної допомоги населенню 420,6 130,4 525,5 299,9 0,0

299,9 299,9 299,9 299,9

1412170 080704 657,8 657,8 651,4 0,0 657,8

2,2 2,2 2,2

1412190 081001 Проведення належної медико-соціальної експертизи 310,0 4,5 4,5 1,0

27,1 27,1 27,1

1412240 081007 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 335,8 335,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 954,2

135,8 135,8 812,5 812,5 812,5 948,3

399,6 399,6 399,6 399,6

1412250 081008 152,4 152,4 0,0 0,0 0,0 155,0 0,0 0,0 0,0 155,0 155,0 155,0 307,4

152,4 152,4 152,4

1412260 081009 0,0

1412800 081002 Інші заходи в галузі охорони здоров’я (утримання установ) 765,7 563,1 525,0 120,0 38,1

14,7 14,7 14,7

1412801 081002 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

782,8 782,8

1412802 081002 Інші заходи в галузі охорони здоров’я (медичний огляд дітей) 0,0 0,0 0,0 0,0 323,0 0,0 0,0 0,0 323,0 323,0 0,0 323,0

323,0 323,0 323,0 323,0

1412803 081002 0,0

1412270 081010 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих 928,0 928,0 928,0 928,0 928,0

1414060 110201 Бібліотеки 31,8 7,5 7,5 7,5 7,5

23,4 23,4 23,4

1500000 0,0 69,5 87,8

1510000 0,0 69,5 87,8

1513050 090212 0,0

1513080 090413 0,0

121 302,4 121 302,4 99 245,2 1 778,0 121 401,5

Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога 
населенню 12 134,8 12 134,8 11 255,4 12 975,7

6 246,7 6 246,7 4 837,8 3 199,9 2 674,4 1 771,9 9 446,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інформаційно-методичне та просвітницьке забезпечення в 
галузі охорони здоров'я

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

7 076,9 7 076,9 6 607,8 7 081,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 166,3 2 166,3 2 166,3 2 502,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2011 рік 

Програми і централізовані заходи профілактики ВІЛ-
інфекції/СНІДу

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 31 805,7 31 805,7 31 805,7

48 336,4 48 336,4 32 244,2 48 899,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші заходи в галузі охорони здоров’я (обласна комплексна 
програма "Здоров'я") 5 530,7 5 530,7 7 319,1 7 319,1 7 319,1 5 144,4 12 849,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 174,7 2 174,7 2 174,7 2 957,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 62 521,3

Інші заходи в галузі охорони здоров’я (субвенції з 
державного бюджету) 8 654,2 8 654,2 8 654,2

1 123,9 1 123,9 1 013,7 1 131,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації 

175 613,1 175 613,1 65 643,8 10 240,8 24 312,3 18 549,8 5 762,5 4 052,9 3 166,7 199 925,4

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації 

175 613,1 175 613,1 65 643,8 10 240,8 24 312,3 18 549,8 5 762,5 4 052,9 3 166,7 199 925,4

Пільгове медичне обслуговування громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 2 090,1 2 090,1 2 090,1

Надання допомоги по догляду за інвалідом І чи ІІ групи 
внаслідок психічного розладу 33 029,3 33 029,3 33 029,3



35

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

6,0 6,0 6,0

1513090 090417 Витрати на поховання учасників бойових дій та інвалідів війни 0,0

1513101 090601 30,0 778,9 197,9 30,0

348,7 348,7 167,9 167,9 167,9 516,6

1513102 090901 69,5 57,8 200,8 44,6

496,6 496,6 156,2 156,2 156,2 652,8

1513131 091101 Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 707,1 707,1 505,3 13,2 7,5 7,5 7,5 714,6

1513500 091106 496,3 496,3 366,3 88,7 7,5 7,5 7,5 503,8

1513105 091206 Центр професійної реабілітації інвалідів 56,1 878,3 878,3 878,3 420,0

113,7 113,7 473,3 473,3 473,3 587,0

1513220 091212 0,0

1513182 091303 0,0

1513183 091304 Встановлення телефонів інвалідам І і ІІ груп 15,7 15,7 0,0 15,7

3,7 3,7 3,7

1513300 091214 Обласний центр обліку бездомних громадян 677,7 677,7 539,9 17,6 7,5 7,5 7,5 7,5 685,2

19,0 19,0 0,0 0,0 19,0

1513401 090412 640,0 0,0 0,0 0,0 640,0 640,0 625,0

143,6 143,6 15,0 15,0 15,0 158,6

1513402 090412 0,0 0,0 0,0 78,0 0,0 0,0 0,0 78,0 78,0 56,0

41,5 41,5 22,0 22,0 22,0 63,5

1513201 090416 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 0,0

898,2 898,2 898,2

1513202 091209 851,8 851,8 851,8 800,0

322,2 322,2 51,8 51,8 51,8 374,0

1513140 091103 Заходи державної політики з питань молоді 108,7 108,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,7

108,7 108,7 108,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 481,7 1 481,7 1 481,7

Забезпечення соціальними послугамидовготривалого 
догляду із наданням місця для проживання дітей з вадами 
фізичного та розумового розвитку

37 056,4 37 056,4 24 815,6 3 474,2 4 391,1 3 612,2 41 447,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення соціальними послугами довготривалого догляду 
із наданням місця для проживання, всебічної підтримки, 
захисту та безпеки особам, які не можуть вести самостійний 
спосіб життя через похилий вік, фізичні та розумові вади, 
психічні захворювання або інші хвороби 

52 398,9 52 398,9 36 924,6 6 591,0 16 267,0 14 937,6 1 329,4 68 665,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки (утримання установ)

3 212,9 3 212,9 2 492,0 4 091,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Витрати на обробку інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій

1 378,0 1 378,0 1 378,0

Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування

1 095,3 1 095,3 1 095,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки на соціальний захист населення  (надання 
матеріальної допомоги незахищеним верствам населення)

19 958,7 19 958,7 20 598,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки на соціальний захист населення  (фінансова 
підтримка громадських організацій)

1 658,4 1 658,4 1 736,4

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

11 203,7 11 203,7 11 203,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Надання  фінансової підтримки  громадським організаціям 
інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

8 644,2 8 644,2 9 496,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



36

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1513160 091108 400,0 400,0 400,0

1516324 150118 0,0

683,6 683,6 683,6 683,6 683,6

1100000 68,4 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0 34,0 22,5

1110000 68,4 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0 34,0 22,5

1113131 091101 Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 259,0 259,0 212,0 8,0 0,0 259,0

76,0 76,0 76,0

1113140 091103 Заходи державної політики з питань молоді 

393,0 393,0 393,0

1113501 091106 Інші видатки (стипендії обдарованим дітям області) 720,0 720,0 0,0 720,0

1113500 091106 60,4 22,5 22,5 22,5 22,5

1113134 091107 Заходи державної політики з питань сім'ї 38,8 38,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,8

38,8 38,8 38,8

1113500 091106 Інші видатки (утримання установ) 84,2 84,2 0,0 0,0 0,0 11,5 0,0 0,0 0,0 11,5 11,5 0,0 95,7

84,2 84,2 11,5 11,5 11,5 95,7

1113160 091108

2000000 Служба у справах дітей облдержадміністрації 336,4 0,0 332,5 0,0 0,0 0,0 332,5 332,5 332,5

2010000 Служба у справах дітей облдержадміністрації 336,4 0,0 332,5 0,0 0,0 0,0 332,5 332,5 332,5

2013111 090700 336,4 7,5 7,5 7,5 7,5

62,2 62,2 62,2

2013112 090802 698,9 698,9 325,0 325,0 325,0 325,0

218,9 218,9 218,9

2400000 0,0 261,0

2410000 0,0 261,0

2411120 070601 132,3 22,3 22,3

2414020 110102 Театри 634,9 634,9 634,9 0,0

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи (програма оздоровлення та 
відпочинку дітей в Одеській області на період 2014-2017 років)

Будівництво та придбання житла для окремих категорій 
населення 1 183,6 1 183,6 1 183,6 1 183,6 1 183,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Управління у справах сім'ї та молоді 
облдержадміністрації 

10 402,5 10 402,5 2 075,0 10 436,5

Управління у справах сім'ї та молоді 
облдержадміністрації 

10 402,5 10 402,5 2 075,0 10 436,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

1 904,2 1 904,2 1 904,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки (утримання установ) 2 556,3 2 556,3 1 863,0 2 578,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи (програма оздоровлення та 
відпочинку дітей в Одеській області на період 2014-2017 років)

4 840,0 4 840,0 4 840,0

2 828,2 2 828,2 1 241,0 3 160,7

2 828,2 2 828,2 1 241,0 3 160,7

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 
які опинилися в складних життєвих обставинах 2 129,3 2 129,3 1 241,0 2 136,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 1 023,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Управління культури і туризму, національностей та 
релігій облдержадміністрації 

135 870,6 135 870,6 25 085,2 2 080,9 8 423,9 4 276,4 1 428,9 4 147,5 3 841,0 1 769,1 144 294,5

Управління культури і туризму, національностей та 
релігій облдержадміністрації 

135 870,6 135 870,6 25 085,2 2 080,9 8 423,9 4 276,4 1 428,9 4 147,5 3 841,0 1 769,1 144 294,5

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ 
рівнів акредитації

36 467,3 36 467,3 1 963,5 1 831,2 38 430,8

44 112,4 44 112,4 44 747,3



37

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

118,7 118,7 634,9 634,9 634,9 753,6

2414030 110103 297,1 297,1 297,1 0,0

297,1 297,1 297,1 297,1

2414040 110104 270,0

730,2 730,2 730,2

2414060 110201 Бібліотеки 367,9 102,2 42,7 2,3 18,2 59,5 57,0 27,0

30,0 30,0 30,0 30,0

2414070 110202 Музеї і виставки 238,5 500,1 324,1 54,8

279,5 279,5 269,3 269,3 269,3 548,8

2414090 110204 212,4 128,0 65,0 10,4 4,2 63,0 45,0 45,0

2414800 110502 Інші кульутрно-освітні заходи 280,4 280,4 280,4 170,0

110,4 110,4 110,4

2414801 110502 Інші кульутрно-освітні заклади (утримання установ) 866,9 866,9 836,2 0,0 866,9

2417500 180410 297,8 297,8 0,0 0,0 0,0 0,0 297,8

297,8 297,8 0,0 0,0 0,0 297,8

3000000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3010000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3011800 070807 142,3 142,3 142,3

20,0 20,0 20,0

3017211 120100 Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення 226,4 226,4 226,4

29,4 29,4 29,4

3017212 120201 Підтримка періодичних видань (газет та журналів)

313,3 313,3 313,3

3017213 120300 Підтримка книговидання 663,8 663,8 663,8

148,8 148,8 148,8

3017214 120400 60,0 60,0 60,0

20,0 20,0 20,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади

9 056,5 9 056,5 9 353,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Видатки на заходи, передбачені державними і 
місцевими  програмами розвитку культури і мистецтва

9 488,5 9 488,5 2 180,2 2 180,2 2 180,2 1 450,0 11 668,7

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 953,8 2 953,8 3 684,0

7 956,0 7 956,0 7 421,1 8 058,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

18 743,2 18 743,2 13 332,1 1 500,6 2 837,6 2 337,5 1 416,3 21 580,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу

3 515,8 3 515,8 3 225,9 3 643,8

5 366,4 5 366,4 5 646,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 4 470,0 4 470,0 4 580,4

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (розвиток 
туристично-рекреаційної галузі)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Управління інформаційної діяльності 
облдержадміністрації 

5 445,8 5 445,8 5 445,8

Управління інформаційної діяльності 
облдержадміністрації 

5 445,8 5 445,8 5 445,8

Інші освітні програми (програма правової освіти населення 
Одеської області)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

4 353,3 4 353,3 4 353,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підтримка електронних та інших засобів масової інформації, 
реалізація заходів у галузі «Засоби масової інформації» та 
моніторинг інформаційного середовища

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



38

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1300000 0,0 787,6 558,2 537,7 254,5

1310000 0,0 787,6 558,2 537,7 254,5

1315010 130102 932,9 932,9 0,0 932,9

1315011 130102 91,9 91,9 91,9

91,9 91,9 91,9

1315041 130104 Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних шкіл 20,4 0,0 0,0 0,0

1315041 130104 Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних шкіл 110,4 110,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,4

110,4 110,4 110,4

1315042 130105 0,0 0,0 0,0 98,2 0,0 0,0 0,0 98,2 98,2 0,0

240,7 240,7 98,2 98,2 98,2 338,9

1315012 130106 95,0 95,0 95,0

1315050 130107 684,0 763,0 700,0 253,4 232,9 232,9

1315022 130107 168,5 168,5 0,0 0,0 0,0 185,0 0,0 0,0 0,0 185,0 185,0 0,0 353,5

168,5 168,5 185,0 185,0 185,0 353,5

1315070 130114 436,3 457,2 450,0 337,6 87,6 7,2 7,2 7,2

1315021 130114 146,1 146,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 146,1

146,1 146,1 146,1

1315080 130201 303,0 303,0 0,0 0,0 0,0 303,0

1315031 130201 196,2 196,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,2

196,2 196,2 196,2

1315100 130203 533,3 533,3 0,0 0,0 0,0 533,3

1315110 130204 305,9 305,9 0,0 0,0 0,0 305,9

1315033 130204 14,1 14,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,1

14,1 14,1 14,1

1315140 130115 381,1 381,1 310,0 7,6 7,2 7,2 7,2 7,2 388,3

Управління у справах фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації 

23 909,2 23 909,2 15 295,9 1 148,3 2 509,7 1 951,5 1 100,6 26 418,9

Управління у справах фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації 

23 909,2 23 909,2 15 295,9 1 148,3 2 509,7 1 951,5 1 100,6 26 418,9

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 627,6 2 627,6 2 312,0 2 627,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та 
заходів з інвалідного спорту 1 006,1 1 006,1 1 104,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту 

Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 11 208,8 11 208,8 9 655,3 1 754,9 1 501,5 12 963,7

Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій 
школами вищої спортивної майстерності 3 566,6 3 566,6 2 694,1 4 023,8

Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій 
школами вищої спортивної майстерності

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Підтримка громадських організацій фізкультурно-
спортивної спрямованості  для проведення навчально-
тренувальної та спортивної роботи
Фінансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських 
фізкультурно -спортивних товариств для проведеннян 
навчально -тренувальної та спортивної роботи
Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
фізкультурно-спортивних товариств

Фінансова підтримка на утримання регіональних рад 
фізкультурно-спортивного товариства  «Колос»

Фінансова підтримка на утримання регіональних рад 
фізкультурно-спортивного товариства  «Колос»

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Утримання центрів «Спорт для всіх» та проведення заходів з 
фізичної культури



39

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1315060 130115 5,1 5,1 5,1

5,1 5,1 5,1

1315160 130112 451,7 451,7 324,5 0,0 7,2 7,2 7,2 7,2 458,9

1315101 130112 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

42,7 42,7 42,7

1315103 130112 49,4 49,4 49,4

49,4 49,4 49,4

4700000 74,0 74,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4710000 74,0 74,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4712030 080201 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 

4716310 150101 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території

4716324 150118

4716650 170703 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 260,0

2618610 250404 74,0 74,0 74,0

2600000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2610000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2614070 110202 Музеї і виставки 300,0 300,0 300,0 300,0

2614800 110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 

2616310 150101 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 504,1

2616421 150201 64,8 64,8 350,0 350,0 350,0 350,0 414,8

64,8 64,8 64,8

2616430 150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 95,5 95,5 95,5

95,5 95,5 95,5

Утримання центрів «Спорт для всіх» та проведення заходів з 
фізичної культури

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки (утримання центру олімпійської зі стендової 
стрільби) 

Інші видатки (підтримка провідним спортсменів області, 
фінансова підтримка шахово-шашкового об'єднання) 1 715,6 1 715,6 1 715,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші видатки  (утримання центру олімпійської зі стендової 
стрільби)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Департамент капітального будівництва 
облдержадміністрації 

112 026,1 10 096,7 101 929,4 64 398,2 40 598,7 112 100,1

Департамент капітального будівництва 
облдержадміністрації 

112 026,1 10 096,7 101 929,4 64 398,2 40 598,7 112 100,1

3 410,0 3 410,0 3 410,0 3 410,0 3 410,0

33 671,9 33 671,9 33 671,9 28 137,0 33 671,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 080,1 1 080,1 1 080,1 1 080,1

Будівництво та придбання житла для окремих категорій 
населення 8 791,7 8 791,7 8 791,7 8 791,7 8 791,7

66 152,5 10 096,7 56 055,8 18 524,6 66 152,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 24 073,1 24 073,1 6 464,6 24 073,1

Сплата стягнення за постановою Господарського суду 
№916/2248/13 від 23.12.2013 (пеня, судовий збір, судовий 
збір за розгляд апеляційної скарги)

Управління охорони об'єктів культурної спадщини 
облдержадміністрації 

2 559,8 2 559,8 7 989,7 7 989,7 7 989,7 2 854,1 10 549,5

Управління охорони об'єктів культурної спадщини 
облдержадміністрації 

2 559,8 2 559,8 7 989,7 7 989,7 7 989,7 2 854,1 10 549,5

4 766,8 4 766,8 4 766,8 2 000,0 4 766,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 3 066,8 3 066,8 3 066,8 3 066,8

2 572,9 2 572,9 2 572,9 2 572,9

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 068,8 2 068,8 2 068,8 2 068,8

Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація  
пам’яток історії та культури

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



40

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

2618610 250404

5100000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5110000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5116150 100602

5116310 150101 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території

5117504 180410 299,8 299,8 299,8

278,4 278,4 299,8 299,8 299,8 578,2

5300000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5310000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5311150 070702 377,7 377,7 377,7

5317330 160903 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5317504 180410 171,3 171,3 171,3

5318602 250404 90,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0

90,0 90,0 90,0

6700000 0,0 0,0 0,0 903,6 903,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6710000 0,0 0,0 0,0 903,6 903,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6714800 110502 99,5 99,5 99,5

6719140 240604 903,6 903,6 903,6

Розрахунок згідно з рішенням наказу Господарського суду 
Одеської області від 03.01.2012 №24/17-2775-2011 ТОВ 
"Міський андрологічний центр" 

2 399,5 2 399,5 2 399,5

Департамент розвитку інфраструктури та житлово-
комунального господарства облдержадміністрації 4 654,5 4 654,5 241 652,0 237 049,9 4 602,1 4 602,1 1 572,4 246 306,5

Департамент розвитку інфраструктури та житлово-
комунального господарства облдержадміністрації 4 654,5 4 654,5 241 652,0 237 049,9 4 602,1 4 602,1 1 572,4 246 306,5

Погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову 
енергію, послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та 
постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з невідповідністю 
фактичної вартості теплової енергії та послуг з 
централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, 
що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної 
влади чи місцевого самоврядування

237 049,9 237 049,9 237 049,9

4 302,3 4 302,3 4 302,3 1 572,4 4 302,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 101,5 2 101,5 2 101,5 2 101,5

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (підтримка 
обласних комунальних підприємств, установ та організацій) 4 654,5 4 654,5 4 954,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) 2 800,0 2 800,0 2 800,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Департамент агропромислового розвитку 
облдержадміністрації 

7 354,3 7 354,3 7 354,3

Департамент агропромислового розвитку 
облдержадміністрації 

7 354,3 7 354,3 7 354,3

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів іншими 
закладами післядипломної освіти (обласна програма "Освіта 
Одещини") 

Програми в галузі сільського господарства, лісового 
господарства, рибальства та мисливства 6 715,3 6 715,3 6 715,3

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 215,3 2 215,3 2 215,3

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (підтримка 
обласних комунальних підприємств, установ та організацій)

Інші видатки (проведення виставкових заходів у сфері 
агропромислового комплексу)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Управління з питань надзвичайних ситуацій 
облдержадміністрації 

2 049,5 2 049,5 2 953,1

Управління з питань надзвичайних ситуацій 
облдержадміністрації 

2 049,5 2 049,5 2 953,1

Інші кульутрно-освітні заходи (програма створення 
страхового фонду документації Одеської області)

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного 
середовища 



41

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

900,0 900,0 900,0

6718390 250344 950,3 950,3 950,3

6718602 250404 999,7 999,7 999,7

7300000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7310000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7316662 170901 Національна програма інформатизації 856,0 856,0

7317440 180404 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 342,5 342,5 0,0 0,0 0,0 0,0 342,5

17,5 17,5 17,5

7317506 180410

7317612 200200 Охорона і раціональне використання земель 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7318390 250344 249,6 249,6 249,6

0900000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0910000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0917501 180410 526,1 526,1 526,1

0917507 180410

6500000 497,9 497,9 0,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0 200,0 200,0 697,9

6510000 497,9 497,9 0,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0 200,0 200,0 697,9

6517211 120100 97,9 97,9 97,9

6516700 171000 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів (регіональна програма цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки Одеської області на 2014-
2017 роки)

Інші видатки (регіональна програма цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки Одеської області на 2014-
2017 роки)

Департамент економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації 

12 379,3 12 379,3 22 650,8 16 241,8 6 409,0 6 409,0 6 409,0 35 030,1

Департамент економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації 

12 379,3 12 379,3 22 650,8 16 241,8 6 409,0 6 409,0 6 409,0 35 030,1

3 304,0 3 304,0 3 304,0 3 304,0 4 160,0

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (підтримка 
обласних комунальних підприємств, установ та організацій) 5 854,2 5 854,2 3 105,0 3 105,0 3 105,0 3 105,0 8 959,2

5 077,0 5 077,0 16 241,8 16 241,8 21 318,8

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 461,6 2 461,6 5 398,6 5 398,6 7 860,2

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів (програма залучення зовнішніх ресурсів та 
розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2014-
2016 роки)

Департамент зовнішньоекономічної діяльності та 
європейської інтеграції облдержадміністрації 

2 396,0 2 396,0 2 396,0

Департамент зовнішньоекономічної діяльності та 
європейської інтеграції облдержадміністрації 

2 396,0 2 396,0 2 396,0

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (підтримка 
обласних комунальних підприємств, установ та організацій)

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (програма 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2014-2016 роки) 

1 869,9 1 869,9 1 869,9

Управління морегосподарського комплексу, 
транспорту та зв'язку облдержадміністрації 

Управління морегосподарського комплексу, 
транспорту та зв'язку облдержадміністрації 

Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення (регіональна 
програма підтримки розвитку книговидання та засобів масової 
інформації в Одеській області на 2014-2016 роки)

Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій 
(комплексна програма розвитку мереж телерадіомовлення 
Одеської області)



42

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

6518390 250344 400,0 400,0 400,0

4800000 0,0 0,0 0,0 259,9 0,0 0,0 0,0 259,9 259,9 0,0

4810000 0,0 0,0 0,0 259,9 0,0 0,0 0,0 259,9 259,9 0,0

4816430 150202 259,9 259,9 259,9

645,3 645,3 259,9 259,9 259,9 905,2

6000000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6010000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6019140 240604

6800000 116,0 116,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6810000 116,0 116,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6818390 250344 106,0 106,0

6818602 250404 10,0 10,0 10,0

10,0 10,0 10,0

0300000 Апарат обласної державної адміністрації 512,8 23,8 0,0 7,5 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5 7,5

0310000 Апарат обласної державної адміністрації 512,8 23,8 0,0 7,5 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5 7,5

0311150 070702 297,5 297,5 297,5

47,5 47,5 47,5

0313300 091214 Інші установи  та заклади 611,8 611,8 512,8 23,8 7,5 7,5 7,5 7,5 619,3

12,6 12,6 12,6

0314800 110502 972,6 972,6 972,6

3,0 3,0 3,0

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів (комплексна програма розвитку мереж 
телерадіомовлення Одеської області )

Управління містобудування та архітектури 
облдержадміністрації 1 798,3 1 798,3 2 058,2

Управління містобудування та архітектури 
облдержадміністрації 1 798,3 1 798,3 2 058,2

Розробка схем та проектних рішень масового застосування 
(Регіональна комплексна програма з утворення 
(оновлення)містобудівної документації територій та 
містобудівного кадастру Одеської області) 

1 798,3 1 798,3 2 058,2

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Департамент екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації 

7 706,4 1 085,1 6 621,3 7 706,4

Департамент екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації 

7 706,4 1 085,1 6 621,3 7 706,4

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного 
середовища 7 706,4 1 085,1 6 621,3 7 706,4

Управління взаємодії з правоохоронними органами, 
оборонної роботи, запобігання та виявлення 
корупції облдержадміністрації 

7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 733,0

Управління взаємодії з правоохоронними органами, 
оборонної роботи, запобігання та виявлення корупції 
облдержадміністрації 

7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 733,0

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів (обласна комплексна програма "Безпечна 
Одещина" на 2014-2015 роки)

7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 617,0 7 723,0

Інші видатки (проведення щорічного обласного огляду-
конкурсу "Кращий дільничий інспектор міліції") 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

2 430,7 2 430,7 2 438,2

2 430,7 2 430,7 2 438,2

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів іншими 
закладами післядипломної освіти 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Інші культурно-освітні заходи (прийом офіційних делегацій 
та участь представників області у святкуванні 
загальнодержавних заходів)

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 



43

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0318603 250404 548,8 548,8 548,8

7500000 Департамент фінансів облдержадміністрації 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

7510000 Департамент фінансів облдержадміністрації 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

7517507 180410 300,0 300,0 100,0 100,0 100,0 100,0 400,0

7518600 250404

7600000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7610000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7618010 250102 Резервний фонд

7618220 250313

7618700 250315 Інша додаткова дотація 947,2 947,2 947,2

7618300 250323 266,6 266,6 266,6

7618310 250324

7618320 250326

7618330 250328

7618340 250329

7618350 250330

Інші видатки (нагородження кращих працівників області з 
нагоди державних свят, визначних дат та ювілеїв юридичних 
та фізичних осіб) 

20 300,0 20 300,0 20 400,0

20 300,0 20 300,0 20 400,0

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (регіональна 
програма підтримки розвитку книговидання та засобів масової 
інформації в Одеській області на 2014-2016 роки)

Інші видатки (видатки на підвищення цін на енергоносії  
(установи обласного підпорядкування)) 20 000,0 20 000,0 20 000,0

Департамент фінансів облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 3 078 727,0 3 078 727,0 115 990,8 13 343,1 102 647,7 91 067,7 82 432,6 3 194 717,8

Департамент фінансів облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 3 078 727,0 3 078 727,0 115 990,8 13 343,1 102 647,7 91 067,7 82 432,6 3 194 717,8

5 000,0 5 000,0 5 000,0

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на вирівнювання фінансової забезпеченості 

53 555,1 53 555,1 53 555,1

Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи 
ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування 

Субвенція з обласного бюджету на виконання інвестиційних 
проектів з урахуванням погашення кредиторської 
заборгованості (фінансових зобов'язань) за 2012-2013 роки 

81 842,6 81 842,6 81 842,6 73 225,5 81 842,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, 
інвалідам з дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям

2 455 460,2 2 455 460,2 2 455 460,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати, 
вивезення побутового сміття та рідких нечистот

329 886,4 329 886,4 329 886,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг з послуг зв'язку та інших передбачених 
законодавством пільг, в тому числі компенсації втрати 
частини доходів у зв'язку з відміною податку з власників 
транспортних засобів та відповідним збільшенням ставок 
акцизного податку з пального для фізичних осіб (крім пільг 
на одержання ліків, зубопротезування, оплату 
електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові 
потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот) 
та компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян           

83 076,2 83 076,2 83 076,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам  на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого  пічного побутового палива і 
скрапленого газу

43 265,7 43 265,7 43 265,7



44

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

7618530 250376

7618430 250354

7618000 250360

7618800 250380 Інші субвенції 0,0 0,0 0,0 86,6 0,0 0,0

7618801 250380 18,0 18,0 18,0

18,0 18,0 18,0

7618802 250380

7618803 250380

7618804 250380

7618805 250380

7618806 250380

7618807 250380

269,7 269,7 269,7 269,7 269,7

7618808 250380 0,0 675,0 675,0 675,0 675,0 675,0

7618809 250380 153,6 153,6 153,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною"

27 862,4 27 862,4 27 862,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і 
доріг комунальної власності у населених пунктах 

16 934,6 13 256,5 3 678,1 16 934,6

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 2 628,1 2 628,1 2 628,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
часткове відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування осіб з гіпертонічною хворобою

7 939,1 7 939,1 7 939,1

70 290,0 70 290,0 17 213,6 17 127,0 9 225,1 9 207,1 87 503,6

Субвенція місцевим бюджетам області на утримання 
притулків для неповнолітніх, центрів соціально-
психологічної реабілітації дітей, соціальних гуртожитків, на 
покращення надання соціальних послуг найуразливішим 
верствам населення

22 779,5 22 779,5 22 797,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 324,9 1 324,9 1 342,9

Субвенція місцевим бюджетам області на швидку медичну 
допомогу

34 240,6 34 240,6 34 240,6

Субвенція місцевим бюджетам області для забезпечення 
додаткових виплат медичним працівникам системи 
екстренної медичної допомоги 

4 086,4 4 086,4 4 086,4

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію 
обласної комплексної програми "Здоров'я"

7 620,0 7 620,0 7 620,0

Субвенція місцевим бюджетам області на придбання  для 
лікарів нового житла, ремонт з метою пристосування для 
житла старих вивільнених приміщень в рамках обласної 
комплексної програми "Здоров'я"

2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію 
регіональної програми забезпечення житлом дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, а також осіб з 
їх числа 

5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію 
регіональної комплексної програми з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного 
кадастру Одеської області на 2012-2016 роки

1 532,1 1 532,1 1 532,1 1 532,1 1 532,1

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 

Субвенція місцевим бюджетам області на реалізацію 
програми розвитку малого і середнього підприємництва в 
Одеській області на 2013-2015 роки

Субвенція бюджету Білгород-Дністровського району для 
придбання малоцінного інвентарю учбово-виробничій 
майстерні школи с. Бритівка 



45

Найменування 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

2270

Бюджет 
розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

7618810 250380 860,0 860,0 0,0 0,0 0,0 860,0

7618811 250380 150,0 150,0 150,0

7618812 250380 100,0 100,0 100,0

7618813 250380 300,0 300,0 300,0

7618814 250380 0,0 86,6 0,0 0,0 0,0 0,0

7618560 250388

Разом видатків: 0,0

Субвенція бюджету Кілійського району на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 
розміщення та експлуатації споруд по проекту 
"Реконструкція каналізаційних очисних споруд м.Вилкове 
Кілійського району Одеської області"

Субвенція бюджету Ренійського району для охорони 
незавершеного будівництва поліклініки на 375 відвідувань 
за зміну по вул. Дунайська, 15 в м. Рені Одеської області 

Субвенція бюджету Тарутинського району для утримання та 
експлуатації майнового комплексу Тарутинського КП 
"ВУЖКГ"

Субвенція бюджету Татарбунарського району для 
погашення заборгованості КП "Водопостачальник" за 
спожиту електроенергію 

Субвенція місцевим бюджетам області на фінансування 
природоохоронних заходів 7 988,5 7 901,9 7 988,5

Погашення кредиторської заборгованості (фінансових 
зобов'язань) за 2013 рік 1 194,2 1 194,2 1 194,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів 

1 178,1 1 178,1 1 178,1

4 772 742,6 4 772 742,6 903 750,2 96 867,8 658 717,1 359 045,6 11 349,8 5 505,6 299 671,4 238 110,8 179 702,3 5 431 459,7



45

Додаток 5

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 5

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Джерела фінансування обласного бюджету на 2014 рік
(тис.грн.)

Код Назва

Спеціальний фонд

Разом
Разом

200000 Внутрішнє фінансування

208000

208100 На початок періоду

208200 На кінець періоду

208400

Всього за типом кредитора

600000 Фінансування за активними операціями

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів

602100 На початок періоду

602200 На кінець періоду

602400

Всього за типом боргового зобов'язання

Загальний 
фонд у т.ч. бюджет 

розвитку 

-108 384,5 255 093,8 226 136,1 146 709,3

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів -108 384,5 255 093,8 226 136,1 146 709,3

72 317,8 75 391,5 46 433,8 147 709,3

1 000,0 1 000,0

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -179 702,3 179 702,3 179 702,3

-108 384,5 255 093,8 226 136,1 146 709,3

-108 384,5 255 093,8 226 136,1 146 709,3

-108 384,5 255 093,8 226 136,1 146 709,3

72 317,8 75 391,5 46 433,8

1 000,0 1 000,0

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -179 702,3 179 702,3 179 702,3

-108 384,5 255 093,8 226 136,1 146 709,3



46

Додаток 6

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 6

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Показники міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та іншими бюджетами на 2014 рік

За рахунок коштів обласного бюджету, у т.ч.:

Субвенції, з них: Субвенції, з них:

Загальний фонд Спеціальний фонд Загальний фонд
у т.ч.: у т.ч.: у т.ч.:

м.Одеса 175,000 723,6 34,3 11,4

м.Ізмаїл 227,100 548,900 242,0 44,6 345,72

м.Іллічівськ 40,300 239,0 900,00

м.Котовськ 975,09 257,100 811,400 227,0 35,1 112,12

м.Білгород-Дністровський 392,350 189,6 14,1 167,88

м.Южне 428,10 12,300 230,140 104,5 932,97 572,80 83,60

м.Теплодар 153,03 4,700 33,8 648,30 319,00 3,6 37,88

Ананьївський район 763,68 729,680 91,8 32,1 407,80 504,76 0,1 67,60

Арцизький район 984,000 152,6 980,00 729,20 29,7 92,00

Балтський район 775,510 141,6 31,3 431,10 516,22 77,48

Березівський район 692,25 946,800 395,990 112,9 64,0 496,00 529,58 68,12 922,7

Білгород-Дністровський район 972,470 878,200 200,9 35,8 870,20 94,12

Біляївський район 493,600 308,1 159,60 326,0

Болградський район 800,800 230,7 91,45 3,0 150,92

Великомихайлівський район 634,61 749,600 845,460 103,0 516,92 74,12

Іванівський район 622,02 348,900 88,6 251,80 649,94 21,7 86,12

Ізмаїльський район 658,000 172,3 715,60 571,50 0,3 51,60

Кілійський район 772,000 176,5 31,4 187,28 683,60 3,4 86,12

Кодимський район 722,750 799,57 100,1 50,00 390,85 42,9 36,40

Комінтернівський район 588,500 231,3 23,3 104,00

Котовський район 662,18 603,800 31,7 62,00

Красноокнянський район 777,570 536,07 808,010 67,5 31,5 244,20 343,30 35,32

Любашівський район 889,87 998,300 636,800 102,8 31,3 832,80 443,48 43,08

Миколаївський район 474,870 376,10 263,500 54,6 296,68 38,68

Овідіопольський район 180,500 244,7 980,00 943,10 19,1 94,92

Ренійський район 782,64 319,100 603,800 125,5 32,3 474,18 61,08

Роздільнянський район 910,200 191,8 65,1 366,10 697,40 23,4 72,28 922,7

Савранський район 348,790 526,73 626,820 64,7 358,86 49,20

Саратський район 150,9 630,76 133,4 58,40

Тарутинський район 139,3 36,6 23,90 581,38 59,88

Татарбунарський район 715,310 968,06 603,800 129,5 593,52 52,52

Фрунзівський район 542,27 959,100 706,140 66,7 31,4 89,60 347,30 6,2 30,92

Ширяївський район 665,14 979,100 91,0 149,70 621,08 63,08

Всього: 438,2 11,4

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

На виплату 
допомоги 

сім'ям з дітьми, 
малозабезпечен

им сім'ям, 
інвалідам з 
дитинства, 

дітям - 
інвалідам та 
тимчасової 
державної 

допомоги дітям

На надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, 

природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і 

водовідведення, 
квартирної плати 

(утримання будинків і 
споруд та прибудинкових 

територій), вивезення 
побутового сміття та 

рідких нечистот

На надання пільг з послуг зв'язку та інших 
передбачених законодавством пільг, в тому числі 

компенсації втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів та 
відповідним збільшенням ставок акцизного податку з 
пального для фізичних осіб (крім пільг на одержання 

ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, 
природного і скрапленого газу на побутові потреби, 

твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового 

сміття та рідких нечистот) та компенсацію за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян           

На надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

рідкого  
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу

На виплату державної 
соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування, грошового 
забезпечення батькам-

вихователям і прийомним 
батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за 

дитиною"

На часткове 
відшкодування 

вартості 
лікарських 
засобів для 

лікування осіб з 
гіпертонічною 

хворобою

На 
проведення 

виборів 
депутатів 
місцевих 

рад та 
сільських, 
селищних, 

міських 
голів 

На будівництво, 
реконструкцію, 

ремонт та 
утримання 

вулиць і доріг 
комунальної 
власності у 
населених 
пунктах 

На швидку 
медичну 
допомогу

Для 
забезпечення 
додаткових 

виплат 
медичним 

працівникам 
системи 

екстренної 
медичної 
допомоги 

На утримання 
притулків для 
неповнолітніх

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

679 250,050 179 867,270 51 014,80 2 491,620 3 363,8 12 897,80 1 531,60 2 779,4

74 631,840 16 246,020 2 155,85 3 428,10 2 628,1 2 429,35

50 064,610 14 351,260 1 634,86

44 363,740 7 229,130 1 024,15

58 505,580 7 369,520 1 335,18 1 015,500 1 174,16

18 803,820 4 158,020

9 193,050 2 284,440

40 008,070 2 675,050 1 387,000

50 729,030 1 333,380 1 119,05 2 380,500

47 026,720 2 709,110 1 079,82 1 945,800

44 813,260 3 074,120

90 725,900 1 395,32 2 684,000

142 667,780 14 604,920 1 747,27 1 495,300 3 600,00 1 232,96

84 766,380 6 839,400 1 845,35 1 367,900 1 135,00

61 041,890 3 528,390

46 835,230 5 889,100 1 300,000

81 177,880 2 604,580 1 410,77 2 660,200

67 708,770 2 545,970 1 194,18 3 647,300

38 194,840 2 784,900 1 427,000

81 241,400 8 271,130 1 387,55 1 082,860 1 065,90 1 161,55

35 334,420 1 329,800 1 586,200

39 203,220 2 170,100

45 094,620 4 021,330

26 873,720 1 660,200

97 403,800 16 257,730 1 267,64 1 878,730

49 941,150 3 347,320

66 107,300 6 510,320 1 133,67 1 231,440

27 176,670 2 099,700

54 781,270 1 337,320 1 074,83 2 648,800 1 292,020

66 391,340 2 300,160 1 262,65 2 647,800 1 378,900

42 548,730 1 387,900

43 953,720 2 739,850

48 900,400 2 450,000 1 611,130

2 455 460,2 329 886,4 83 076,2 43 265,7 27 862,4 7 939,1 1 178,1 16 934,60 2 628,1 34 240,58 4 086,36 4 950,8



47

Показники міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та іншими бюджетами на 2014 рік

м.Одеса

м.Ізмаїл

м.Іллічівськ

м.Котовськ

м.Білгород-Дністровський

м.Южне

м.Теплодар

Ананьївський район

Арцизький район

Балтський район

Березівський район

Білгород-Дністровський район

Біляївський район

Болградський район

Великомихайлівський район

Іванівський район

Ізмаїльський район

Кілійський район

Кодимський район

Комінтернівський район

Котовський район

Красноокнянський район

Любашівський район

Миколаївський район

Овідіопольський район

Ренійський район

Роздільнянський район

Савранський район

Саратський район

Тарутинський район

Татарбунарський район

Фрунзівський район

Ширяївський район

Всього:

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

(тис.грн.)

За рахунок коштів обласного бюджету, у т.ч.:

Субвенції, з них:

Загальний фонд Спеціальний фонд 
у т.ч.: у т.ч.: у т.ч.: у т.ч.: у т.ч.:

9,2 216,4 107,3 700,0

35,5 160,0 25,0

365,5 2,6 5,7 307,2 300,0 25,0

190,0 25,0 128,0

500,0 25,0 400,0

1,1 199,2 100,0 25,0 187,5 500,0

9,4 304,8 200,0 120,0 25,0 1,7

7,6 204,0 80,0 25,0 540,0 392,2 100,0

15,2 235,2 160,0 25,0 351,8 800,0

37,4 18,7 952,8 250,0 120,0 293,9

978,0 950,4 150,0 180,0 25,0

30,5 568,8 70,0 25,0 564,5 564,5

136,8 280,0 100,0 25,0

1,4 129,6 400,0 90,0 25,0 214,7 214,7

53,6 468,0 320,0 100,0 118,1

41,7 232,8 100,0 25,0 819,7

7,4 2,8 177,6 150,0 25,0 212,5

4,0 386,4 240,0 25,0 507,7

7,5 200,0 100,0

177,6 120,0 25,0 322,4 553,1

168,0 200,0 150,0 25,0 300,8

146,4 120,0 25,0 335,7

16,4 220,8 500,0 25,0

12,6 136,8 150,0 25,0

232,8 300,0 25,0

112,8 100,0 25,0

90,7 369,6 100,0 25,0 937,8

44,0 648,2 67,5 192,0 8,3 9,7 200,0 25,0 269,7 269,7 990,0

328,8 150,0 25,0 405,1

9,1 55,2 100,0 25,0

20,0 225,6 150,0 25,0 452,2 86,57

142,6 286,5 446,2 8,3 9,7 675,0 269,7

На центрів 
соціально-

психологічної 
реабілітації 

дітей

На 
утримання 
соціальних 

гуртожитків

На покращення 
надання 

соціальних 
послуг 

найуразливіши
м верствам 
населення 
(погашення 

кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2013 рік)           

На 
реалізацію 

обласної 
комплексної 

програми 
"Здоров'я"

На центрів 
соціально-

психологічної 
реабілітації 

дітей 
(погашення 

кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2013 рік)           

На 
утримання 
соціальних 

гуртожитків 
(погашення 

кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2013 рік)           

На придбання  
для лікарів нового 

житла, ремонт з 
метою 

пристосування 
для житла старих 

вивільнених 
приміщень в 

рамках обласної 
комплексної 

програми 
"Здоров'я"

На реалізацію 
регіональної 

програми 
забезпечення 
житлом дітей-
сиріт та дітей, 
позбавлених 

батьківського 
піклування, а 
також осіб з їх 

числа 

На реалізацію 
програми 
розвитку 
малого і 

середнього 
підприємницт
ва в Одеській 

області на 
2013-2015 роки

На реалізацію 
регіональної 
комплексної 
програми з 
утворення 

(оновлення) 
містобудівної 
документації 
територій та 

містобудівного 
кадастру Одеської 

області на 2012-2016 
роки

На виконання 
інвестиційних 
проектів, у т.ч. 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки 

На 
фінансування 
природоохоро
нних заходів 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки 

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

2 617,1 1 426,2

1 339,5 1 943,1 1 443,1

4 000,0

2 328,0

2 995,0

1 800,0

1 351,7

2 392,2

5 510,4

2 645,3 3 135,3 2 494,2 1 194,2

20 374,5 11 949,3

1 043,2 1 972,3

3 966,3

1 572,1 1 350,0

1 415,6 1 415,6

4 387,7

1 246,6

1 332,3

2 664,6

1 740,0

1 309,0

1 615,9

2 651,9

1 385,1

1 052,3 1 300,0

1 043,2 2 911,0

14 942,6 2 439,9 7 620,0 2 000,0 5 000,0 1 532,1 73 295,8 21 177,3 7 988,5 1 194,2



48

Додаток 7

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Перелік регіональних програм по обласному бюджету на 2014 рік
(тис.грн.)

КВК Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

у т.ч.: 

КТКВ Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Найменування програми Сума

у т.ч.: 

01 Обласна рада 4,4 175,0 0,0 4,4
070000 Освіта Обласна програма "Освіта Одещини" 195,0 195,0 0,0

090000

Обласна програма "Молодь Одещини" 4,4 4,4 4,4 4,4

622,8 622,8 0,0

Обласна програма "Сім'я і молодь Одещини" на 2014-2015 роки 240,0 240,0

250404 Інші видатки 62,0 25,0 87,0 0,0

180410

150,0

100,0 100,0

45 595,1 0,0 0,0 595,1

120000 Засоби масової інформації 136,0 136,0 0,0

170901 595,1 595,1 595,1 595,1

180404 0,0

08 584,4 181,4 584,4 181,4

250404 Інші видатки 584,4 181,4 584,4 181,4

10 210,9 0,0 215,8 115,8 326,7

до рішення обласної 
ради

"Додаток 
7до рішення обласної 
ради

Назва головного 
розпорядника коштів, 
найменування КТКВ

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

26 764,0 26 939,0

Соціальний захист та 
соціальне забезпечення 

Обласна цільова програма підтримки малозабезпечених верств 
населення на 2014-2015 роки

Програма сприяння розвитку громадянського суспільства в 
Одеській області на 2012-2015 роки 

Програма сприяння розвитку громадянського суспільства в 
Одеській області на 2012-2015 роки 

Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Обласна програма надання фінансової підтримки комунальним 
підприємствам (установам, організаціям) спільної власності 
територіальних громад Одеської області, які забезпечують 
діяльність обласної ради та обласної державної адміністрації, на 
2014-2016 роки 

25 539,8

Обласна програма надання фінансової підтримки комунальним 
підприємствам (установам, організаціям) спільної власності 
територіальних громад Одеської області, які забезпечують 
діяльність обласної ради та обласної державної адміністрації, на 
2014-2016 роки 

25 689,8

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку 
міжнародної діяльності Одеської області на 2014-2016 роки 

Управління обласної ради 
з майнових відносин

1 876,1 3 255,0 5 131,1

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 

Національна програма 
інформатизації

Регіональна програма інформатизації Одеської області 
(Інформаційна Одещина) 

Підтримка малого і середнього 
підприємництва 

Програма розвитку малого і середнього підприємництва в 
Одеській області на 2013-2015 роки 1 145,0 Програма розвитку малого і середнього підприємництва в 

Одеській області на 2013-2015 роки 3 255,0 4 400,0

Управління комунікацій з 
громадськістю 

облдержадміністрації 

Програма сприяння розвитку громадянського суспільства в 
Одеській області на 2012-2015 роки 

Департамент освіти і 
науки 

облдержадміністрації 
11 456,3 11 672,1



49

КВК Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

у т.ч.: 

КТКВ Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Назва головного 
розпорядника коштів, 
найменування КТКВ

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

070000 Освіта Обласна програма "Освіта Одещини" 210,9 Обласна програма "Освіта Одещини" 115,8 115,8 326,7

090000 0,0

240604 100,0 100,0 0,0

14 0,0

080000 Охорона здоров'я

152,4 152,4 152,4 152,4

Обласна комплексна програма "Здоров'я" 782,8 Обласна комплексна програма "Здоров'я"

Програма протидії захворювання на туберкульоз 135,8 135,8 Програма протидії захворювання на туберкульоз 812,5 812,5 948,3 948,3

11 393,0 0,0 0,0 0,0 393,0

090000

Обласна програма "Молодь Одещини" 191,2 191,2 191,2 191,2

201,8 201,8

Обласна програма "Сім'я і молодь Одещини" на 2014-2015 роки 938,7 938,7 0,0

0,0

15 0,0 698,6

090000

Обласна цільова програма "Милосердя в дії" на 2011-2013 роки Обласна цільова програма "Милосердя в дії" на 2011-2013 роки 15,0 15,0

400,0 400,0 0,0

0,0

150118 683,6 683,6

062 480,0 325,0 805,0 0,0

090000 Обласна програма "Сім'я і молодь Одещини" на 2014-2015 роки 480,0 Обласна програма "Сім'я і молодь Одещини" на 2014-2015 роки 325,0 805,0 0,0

24 0,0 790,6

110000 Культура і мистецтво 

Програма  "Культура Одещини  2012-2015 роки" Програма  "Культура Одещини  2012-2015 роки" 730,2 730,2
Обласна комплексна програма  "Культура Одещини  2014-2016 роки" Обласна комплексна програма  "Культура Одещини  2014-2016 роки" 0,0

6 931,7 7 047,5

Соціальний захист та 
соціальне забезпечення 

Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2011-2014 роки 
(організація оздоровлення дітей, які утримуються в інтернатних 
закладах області та оздоровлення пільгової категорії учнів, які 
навчаються у ПТНЗ, студентів соціально-незахищених категорій) 

4 524,6 4 524,6

Фонд охорони навколишнього  
природного середовища

Регіональна програма збереження та відновлення водних 
ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 2012-2016 роки 

Управління охорони 
здоров'я 

облдержадміністрації 
6 138,9 1 071,0 11 468,8 2 987,2 17 607,7 4 058,2

Обласна цільова Програма забезпечення профілактики ВІЛ-
інфекції, допомоги та лікування ВІЛ-інфікованих і хворих на СНІД

5 850,7 10 656,3 2 174,7 16 507,0 2 957,5

Управління у справах сім'ї 
та молоді 

облдержадміністрації 
7 464,2 7 464,2

Соціальний захист та 
соціальне забезпечення 

Обласна цільова програма патріотичного виховання дітей та 
молоді "Патріот" в Одеській області 1 494,3 1 494,3

Програма оздоровлення та відпочинку дітей в Одеській області 
на період 2014-2017 років 4 840,0 4 840,0

Департамент соціального 
захисту населення 

облдержадміністрації 
41 646,6 1 187,1 2 679,6 44 326,2 1 885,7

Соціальний захист та 
соціальне забезпечення 

1 187,1 1 187,1 1 202,1 1 202,1

Програма оздоровлення та відпочинку дітей в Одеській області 
на період 2014-2017 років 

Обласна цільова програма підтримки малозабезпечених верств 
населення на 2014-2015 роки 40 059,5 Обласна цільова програма підтримки малозабезпечених верств 

населення на 2014-2015 роки 1 481,0 41 540,5

Житлове будівництво та 
придбання житла для окремих 
категорій населення 

Обласна цільова програма підтримки малозабезпечених верств 
населення на 2014-2015 роки 1 183,6 1 183,6

Служба у справах дітей 
облдержадміністрації 

Соціальний захист та 
соціальне забезпечення 

Управління культури і 
туризму, національностей 

та релігій 
облдержадміністрації 

14 958,9 7 528,0 2 410,6 17 369,5 8 318,6

6 984,2 6 984,2 7 714,4 7 714,4
6 962,9 1 450,0 8 412,9



50

КВК Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

у т.ч.: 

КТКВ Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Назва головного 
розпорядника коштів, 
найменування КТКВ

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

110000 Культура і мистецтво 

714,0 246,0 230,4 60,4 944,4 306,4

180410 297,8 297,8 0,0 297,8 297,8

13 150,0 0,0

130000 Фізична культура і спорт 150,0 0,0

30 20,0 0,0 0,0 20,0

070000 Освіта Програма правової освіти населення Одеської області 142,3 20,0 142,3 20,0

120000 Засоби масової інформації 0,0

47 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

150101 Капітальні вкладення Обласна комплексна програма "Здоров'я"

150118 0,0

26 160,3 160,3 0,0 350,0 0,0 510,3 160,3

150201

64,8 64,8 64,8 64,8

350,0 350,0 0,0

150202 95,5 95,5 95,5 95,5

09 0,0 0,0 0,0 0,0

180410 0,0

67 0,0 0,0 0,0 0,0

110000 Культура і мистецтво Програма створення страхового фонду документації Одеської області 99,5 99,5

Програма підтримки розвитку національних меншин та діяльності 
національних культурних товариств в Одеській області 

Програма підтримки розвитку національних меншин та діяльності 
національних культурних товариств в Одеській області 

Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Програма розвитку туристично-рекреаційної галузі Одеської 
області на 2011-2015 роки 

Програма розвитку туристично-рекреаційної галузі Одеської 
області на 2011-2015 роки 

Управління у справах 
фізичної культури та 

спорту 
облдержадміністрації 

2 822,1 2 972,1

Обласна програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Одеській області 2 822,1 Обласна програма розвитку фізичної культури і спорту в 

Одеській області 2 972,1

Управління інформаційної 
діяльності 

облдержадміністрації 
4 934,3 4 934,3

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 4 792,0 4 792,0

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації 
12 791,7 12 791,7

4 000,0 4 000,0

Житлове будівництво та 
придбання житла для окремих 
категорій населення 

Регіональна програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа 
на 2013-2015 

8 791,7 8 791,7

Управління охорони 
об'єктів культурної 

спадщини 
облдержадміністрації 

Збереження, розвиток, 
реконструкція та реставрація 
пам'яток історії та культури 

Обласна програма увічнення пам'яті про події та учасників 
Великої Вітчизняної війни на 2012-2016 роки 

Обласна цільова програма патріотичного виховання дітей та 
молоді "Патріот" в Одеській області 

Розробка схем та проектних 
рішень масового застосування 

Обласна програма увічнення пам'яті про події та учасників 
Великої Вітчизняної війни на 2012-2016 роки 

Департамент 
зовнішньоекономічної 

діяльності та європейської 
інтеграції 

облдержадміністрації 

1 869,9 1 869,9

Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку 
міжнародної діяльності Одеської області на 2014-2016 роки 1 869,9 1 869,9

Управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
облдержадміністрації 

2 049,5 2 049,5



51

КВК Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

у т.ч.: 

КТКВ Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Назва головного 
розпорядника коштів, 
найменування КТКВ

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

250404 Інші видатки 999,7 999,7

250344 950,3 950,3

68 106,0

250344 106,0

73 0,0

170000 856,0

180404 17,5 17,5

180410

350,0 300,0 650,0 0,0

200,0 0,0

200200

250344 249,6 249,6 0,0

Регіональна програма цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Одеської області на 2014-2017 роки 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально-
економічного та культурного 
розвитку регіонів 

Регіональна програма цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Одеської області на 2014-2017 роки 

Управління взаємодії з 
правоохоронними 

органами, оборонної 
роботи, запобігання та 

виявлення корупції 
облдержадміністрації 

7 617,0 7 723,0

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально-
економічного та культурного 
розвитку регіонів 

Обласна комплексна програма "Безпечна Одещина" на 2014-
2015 роки

Обласна комплексна програма "Безпечна Одещина" на 2014-
2015 роки 7 617,0 7 723,0

Департамент 
економічного розвитку і 

торгівлі 
облдержадміністрації 

11 698,8 2 479,1 22 650,8 5 398,6 34 349,6 7 877,7

Транспорт, дорожнє 
господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика  
          

Регіональна програма інформатизації Одеської області на 2014-
2016 роки "Електронна Одещина" ("е-Одещина", е-Odesa 
Region") 

Регіональна програма інформатизації Одеської області на 2014-
2016 роки "Електронна Одещина" ("е-Одещина", е-Odesa 
Region") 

3 304,0 4 160,0

Підтримка малого і середнього 
підприємництва 

Програма розвитку малого і середнього підприємництва в 
Одеській області на 2013-2015 роки 1 342,5 1 342,5

Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 

Обласна програма надання фінансової підтримки комунальним 
підприємствам (установам, організаціям) спільної власності 
територіальних громад Одеської області, які забезпечують 
діяльність обласної ради та обласної державної адміністрації, на 
2014-2016 роки 

3 623,7 3 623,7

Програма сталого розвитку промисловості Одеської області на 
2013-2015 роки

Програма сталого розвитку промисловості Одеської області на 
2013-2015 роки 2 805,0 3 005,0

Охорона і раціональне 
використання земель

Регіональна програма розвитку земельних відносин та охорони 
земель на 2013-2015 роки 5 077,0 2 461,6 Регіональна програма розвитку земельних відносин та охорони 

земель на 2013-2015 роки 16 241,8 5 398,6 21 318,8 7 860,2

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально-
економічного та культурного 
розвитку регіонів

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку 
міжнародної діяльності Одеської області на 2014-2016 роки



52

КВК Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

у т.ч.: 

КТКВ Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Назва головного 
розпорядника коштів, 
найменування КТКВ

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

65 497,9 0,0 200,0 0,0 697,9 0,0

120000 Засоби масової інформації 97,9 97,9 0,0

170000 200,0 200,0

250344 400,0 400,0

48 645,3 259,9 259,9 905,2

150202 Будівництво 645,3 259,9 259,9 905,2

53 0,0 0,0

070000 Освіта Обласна програма "Освіта Одещини" 377,7 377,7 0,0

160000

Регіональна програма "Зерно Одещини 2011-2015"

Регіональна програма "Тваринництво Одещини 2011-2015" 288,0 288,0 288,0 288,0

0,0

250911 0,0

60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

240604

541,4 541,4

03 0,0 0,0 0,0 0,0

070000 Освіта Обласна програма "Освіта Одещини" 250,0 250,0
110000 Культура і мистецтво 

Обласна комплексна програма  "Культура Одещини  2014-2016 роки"
718,8 718,8

250404 Інші видатки 548,8 Обласна комплексна програма  "Культура Одещини  2014-2016 роки" 548,8

Управління 
морегосподарського 

комплексу, транспорту та 
зв'язку 

облдержадміністрації 

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 

Транспорт, дорожнє 
господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика  
          

Комплексна програма розвитку мереж телерадіомовлення 
Одеської області

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально-
економічного та культурного 
розвитку регіонів 

Комплексна програма розвитку мереж телерадіомовлення 
Одеської області

Управління містобудування 
та архітектури 

облдержадміністрації 
1 798,3 2 058,2

Регіональна комплексна програма з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного 
кадастру Одеської області на 2012-2016 роки

1 798,3
Регіональна комплексна програма з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного 
кадастру Одеської області на 2012-2016 роки

2 058,2

Департамент 
агропромислового розвитку 

облдержадміністрації 
9 593,0 2 215,3 9 593,0 2 215,3

Сільське і лісове господарство, 
рибне господарство та 
мисливство

1 927,3 1 927,3 1 927,3 1 927,3

Регіональна програма розвитку агропромислового комплексу 
Одеської області на 2014-2018 роки 4 500,0 Регіональна програма розвитку агропромислового комплексу 

Одеської області на 2014-2018 роки 4 500,0

Надання державного пільгового 
кредиту індивідуальним 
сільським забудовникам 

Регіональна програма з підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі "Власний дім" на 2012-2016 роки 2 500,0 2 500,0

Департамент екології та 
природних ресурсів  

облдержадміністрації 
7 706,4 7 706,4

Фонд охорони навколишнього  
природного середовища

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення екологічної 
безпеки в Одеській області на 2014-2019 роки 

Регіональна програма збереження та відновлення водних 
ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 2012-2016 роки 7 165,0 7 165,0

Апарат обласної 
державної адміністрації 1 517,6 1 517,6



53

КВК Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

у т.ч.: 

КТКВ Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Найменування програми Сума

у т.ч.: 

Назва головного 
розпорядника коштів, 
найменування КТКВ

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 р.р.

75 300,0 100,0 400,0

180410 300,0 100,0 400,0

76 0,0 0,0 269,7 269,7

250324

250324

250380 Інші субвенції

Обласна комплексна програма "Здоров'я" Обласна комплексна програма "Здоров'я" 0,0

0,0

0,0

675,0 675,0 0,0

269,7 269,7

Всього: 0,0

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 

Регіональна програма підтримки розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2014-2016 роки 

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів) 

7 620,0 19 014,4 26 634,4

Субвенція іншим бюджетам на 
виконання інвестиційних 
проектів

Регіональна програма будівництва, облаштування, 
реконструкції та утримання місцевих пунктів пропуску через 
українсько-молдавський державний кордон в межах Одеської 
області на період до 2015 року 

1 704,0 1 704,0

Субвенція іншим бюджетам на 
виконання інвестиційних 
проектів

Регіональна програма енергоефективності Одеської області на 
2010-2014 роки 1 309,0 1 309,0

7 620,0 2 000,0 9 620,0

Регіональна програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа 5 000,0 5 000,0

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення екологічної 
безпеки в Одеській області на 2014-2019 роки 

6 794,3 6 794,3

Програма розвитку малого і середнього підприємництва в 
Одеській області на 2013-2015 роки

Регіональна комплексна програма з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного 
кадастру Одеської області на 2012-2016 роки

1 532,1 1 532,1

156 337,1 16 690,9 91 370,0 10 520,4 247 707,1 27 211,3



54

Додаток 8

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 8

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Перелік об`єктів, видатки на які у 2014 році будуть проводитись за рахунок коштів обласного бюджету розвитку

(тис.грн.)

у т.ч.:

РАЗОМ

Школи

070304 74,0 74,0

070302 137,9 137,9

070000 Капітальний ремонт КЗ "Ананьївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів" 250,0

070601 249,8 249,8

070000 350,0

070201 124,5 124,5

070000 500,8

070304 120,2 120,2

150101 150,0

250324

400,0

350,0

Капремонт спортзалу  Деленської ЗОШ,  с. Делени Арцизького району 300,0

793,7

825,0

204,2

181,1

396,6

490,0

Капітальний ремонт котельної Полянецького НВК, Савранський район 579,0

730,0

Школа с.Міняйлівка Саратського району - будівництво 678,1 678,1

Завершення реконструкії дитячого садка опалення Фрунзівського НВК смт Фрунзівка 300,0

Теплова санація Йосипівської НВК Фрунзівського району 500,0

150101

609,5 609,5

НВК ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 м. Ананьїв - реставраційно-ремонтні роботи 1734,18 1734,18

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів Назва головного 
розпорядника 

коштів

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

158 199,4 26 559,2

14 673,8 5 589,0

Управління обласної ради 
з майнових відносин

Капітальний ремонт Одеської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату № 7 І-ІІ 
ступенів, м. Одеса

Капітальний ремонт КЗ "Ізмаїльська спеціальна  школа - інтернат військово-морський 
ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою" 

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт центру досугу вищого навчального 
комунального закладу "Балтське педагогічне училище", м. Балта

Реконструкція системи водовідведення КЗ "Балтська загальноосвітня школа-інтернат 
№ 2 І-ІІ ступенів" м. Балта, вул. Уварова, 85

Виготовлення ПКД по улаштуванню газового модулю  ОЗ "Спеціалізована 
загальноосвітня школа-інтернат "Болградська гімназія ім. Г.С. Раковського

Капітальний ремонт КЗ  "Чорнянська спеціальна загальноосвітня школа - інтернат  І-ІІ 
ступенів", с. Чорне Красноокнянського району

Капітальний ремонт   спеціальної загальноосвітньої школи - інтернату  для дітей з 
вадами розумового розвитку, с. Михайлівка, Саратського району

Капітальний ремонт КЗ "Миколаївська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 
ступенів" 

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Капітальний ремонт (санація) будівлі Теплодарської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів  Теплодарської міської ради за адресою: Одеська область, м. Теплодар, 
вул.Комунальна, буд. 2 

Загальноосвітня школа на 198 учнів в селі Садове Арцизького району Одеської 
області - Будівництво 

Капітальний ремонт системи опалення і теплових мереж Августівської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Біляївського району 

Реконструкція котельної школи-гімназії та теплових мереж до неї по вул. Димитрова, 
44-а в с. Кам'янка Ізмаїльського району

Капітальний ремонт Василівського НВК "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 
дитячий садок" (облаштування теплої вбиральні) Кілійського району  

Капітальний ремонт Кілійського НВК "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3-
ліцей"  (заміна вікон) 

Заміна твердопаливного котла в Стрюківській ЗОШ І-ІІІ ступенів с. Стрюково, 
Миколаївський район

Капітальний ремонт приміщень Таїровської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів в 
смт. Таїрове, Овідіопольського району

Капітальний ремонт котельної Савранської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 
Савранського району

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Школа на 600 учнів в с. Комишівка Ізмаїльського району, вул. Комсомольська, 19 - 
будівництво



55

у т.ч.:Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів Назва головного 
розпорядника 

коштів

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

150101

87,1 87,1

Школа в с. Ставрове Красноокнянського району - будівництво

150101

24,4 24,4

208,6 208,6

Дитячі садки 275,1

250324

Капітальний ремонт ДЮЗ № 17 "Світлячок" вул. Нахімова, 441, м. Ізмаїл 500,0

676,8

Ремонт системи опалення Ісаєвського НВК І-ІІ ступенів, с. Ісаєве Миколаївського району 200,0

150101

Реконструкція даху дитячого садка "Дельфін" м. Кілія, Кілійський район 565,0

155,4 155,4

993,5

270,0

Будівництво дитячого садка на 90 місць в с. Липецьке Котовського району 195,0

119,7

85,0

Охорона здоров'я

080000 600,0

080201 132,0

080201 232,7 32,7

080201 426,8 426,8

080000 150,0

080000 350,0

080201 Капітальний ремонт будівлі психіатричної лікарні № 1, м. Одеса вул. Воробйова, 9 189,6 189,6

080000 624,6

080000 950,0

080201 697,9 697,9

080000 998,5

081002 522,4 22,4

150101 283,1 283,1

150101

150101 100,0

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації Корегування проекту та отримання експертизи по об`єкту "ЗОШ І-ІІІ ст. на 936 уч. місць 
в смт. Чорноморське Комінтернівського району, вул. Курортна, 17 - будівництво"

1 975,1 1 540,8

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Капітальний ремонт школи І-ІІІ ступенів смт Зеленогірське, Любашівського району, 
Одеської області

Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво ЗОШ І-ІІІ ступенів 
в с. Бурдівка Роздільнянського району 

Будівництво ЗОШ І-ІІІ ступенів на 300 місць, с. Бурдівка Роздільнянського району 
Одеської області (співфінансування)

1 350,0

5 778,0

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Будівлі казарми під дитячий садок на 150 місць в м. Біляївка Одеської області - 
реконструкція

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Реконструкція частини шкільних майстерень  під дитячий садок на 20 місць в 
с.Станіславка Котовського району 

Реконструкція частини шкільних майстерень  під дитячий садок на 20 місць в 
с.Станіславка Котовського району 

Розробка ПКД по об'єкту "Будівництво дитячого садка на 90 місць в с. Липецьке 
Котовського району" 

Будівництво дитячого садка на 110 місць, с. Кароліно-Бугаз Овідіопольського району 
(співфінансування) 2 137,3

Виготовлення ПКД та проведення експертизи на будівництво котельної дитячого 
садка в с. Кароліно-Бугаз, вул. Будівельників, 3

22 392,8 1 784,5

Управління обласної ради 
з майнових відносин

Капітальний ремонт КУ "Одеський обласний госпіталь інвалідів Великої Вітчизняної 
війни", м. Одеса, вул. Фонтанська дорога, 114  

Капітальний ремонт будівель обласного психоневрологічного диспансеру, м. Одеса, 
вул. Канатна, 27 

1 032,0

Капітальний ремонт КУ "Одеський обласний медичний центр", м. Одеса, 
вул.Суднобудівна, 1

Капітальний ремонт  зовнішньої мережі системи опалення будівель КУ "Одеський 
обласний медичний центр" м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1

Капітальний ремонт КУ "Одеський обласний консультативно-діагностичний центр", 
м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1

Капітальний ремонт приміщень складу для зберігання вакцин КУ "Одеська обласна 
дитяча  клінічна лікарня, м. Одеса, вул. Воробйова, 3

Капітальний ремонт будівель КУ "Одеський обласний онкологічний диспансер, 
вул.Нежданової, 32" 

Капітальний ремонт корпуса "Ж", дворової теориторії та огорожі Централізованої 
імуно-вірусологічної лабораторії обласної СЕС, м. Одеса

Капітальний ремонт будівлі Білгород-Дністровського шкірно-венерологічного 
диспансеру, м. Білгород-Дністровський, вул. Енгельса, 6

Капітальний ремонт дворової території та харчоблоку Білгород-Дністровського 
шкірно-венерологічного диспансеру, м. Білгород-Дністровський, вул. Енгельса, 6

Капітальний ремонт навчального корпусу Білгород-Дністровського медичного 
училища, м. Білгород-Дністровський  вул. Радянська, 1

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Виготовлення проекту та отримання експертизи "Терапевтичний корпус на 70 ліжок 
на території Одеського слідчого ізолятора за адресою: м. Одеса, Люстдорфська 
дорога, 11 - будівництво"

Розрахунок згідно з рішенням Господарського суду по справі № 916/2248/13 від 
23.12.2013 за об'єктом "Будівництво лікуального корпусу на 297 ліжок Одеської 
обласної дитячої клінічної лікарні по вул.Академіка Воробйова, 3 житловий район 
"Слобідка-2", Суворовський район, м. Одеси""

4 523,7

Корегування робочої документації отримання експертизи по обєкту "Будівництво 
лікувального корпусу на 297 ліжок Одеської обласної дитячої лікарні по 
вул.Ак.Воробйова, 3, житловий район "Слобідка - 2", Суворовський район м. Одеса"



56

у т.ч.:Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів Назва головного 
розпорядника 

коштів

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

150101 101,5

080000

080000 350,0

080000 60,0

150101 150,0

150101

150101 Капітальний ремонт КЗ "Березівська центральна районна лікарня, м. Березівка 980,0

150101 150,0

150101

150101 300,0

150101 320,0

250324

Капітальний ремонт ЦРЛ в смт Миколаївка 400,0

900,0

300,0

Соціальний захист 468,5 78,5

090601 34,0 34,0

090901 44,5 44,5

090000 390,0

Культура 410,0

110502 300,0 300,0

110000 250,0

110102 110,0 110,0

110000 Капітальний ремонт будівлі КЗ "Одеський обласний театр ляльок", вул. Пастера, 15 200,0

110000 150,0

110000 990,0

110000 950,0

150101

450,1

892,2

250324

Капітальний ремонт будівлі будинку культури в с. Павлівка Арцизького району 499,5

126,7

Культурна спадщина 

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Будівництво лікувального корпусу на 297 ліжок Одеської обласної дитячої лікарні по 
вул. Ак. Воробйова, 3, житловий район "Слобідка - 2", Суворовський район м. Одеса"

Реконструкція інженерних мереж КУ "Одеська обласна дитяча  клінічна лікарня, 
м.Одеса, вул. Воробйова, 3" 3 000,0

Розробка ПКД на реконструкцію  інженерних мереж КУ "Одеська обласна дитяча  
клінічна лікарня, м. Одеса, вул. Воробйова, 3

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Проектування та проведення експертизи по об'єкту: "Капітальний ремонт нежитлових 
приміщень під розміщення Обласного центру екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф в м. Одесі" (другий етап проектування)

Розробка ПКД та проведення експертизи по об'єкту "Капітальний ремонт Арцизської 
ЦРЛ  для реорганізації під лікарню інтенсивного лікування", м. Арциз

Капітальний ремонт Арцизької ЦРЛ для реорганізації під лікарню інтенсивного 
лікування, м. Арциз 1 850,0

Розробка ПКД та проведення експертизи по об'єкту "Капітальний ремонт Любашівської 
ЦРЛ  для реорганізації під лікарню інтенсивного лікування", смт. Любашівка

Капітальний ремонтЛюбашівської ЦРЛ для реорганізації під лікарню інтенсивного 
лікування, смт. Любашівка 1 850,0

Виконання комплексу невідкладних робіт з обстеження стану будівлі, з подальшою 
розробкою проектно-кошторисної документації по об’єкту: "Завершення будівництва 
полікліниіки на 375 відвідувань за зміну по вул. Дунайська, 15 в м. Рені Одеської області" 
                

Завершення будівництва поліклініки на 375 відвідувань за зміну по вул. Дунайська, 15 
в м. Рені Одеської області (співфінансування)

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Капітальний ремонт будівлі інфекційоного відділення ЦРЛ по вул. В.Тура № 32 в 
м.Татарбунари, Одеської області / КЗ  "Татарбунарська центральна районна лікарня"

Теплова санація дитячого і пологового відділення КУ "Фрунзівська ЦРЛ" за адресою: 
вул. Леніна, 40, смт Фрунзівка Одеської області 

Управління обласної ради 
з майнових відносин

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт будівель  Ананьївського дитячого  
будинку-інтернату, м. Ананьїв, вул. Горького, 1

Обстеження технічного стану будівель Великорибальського психоневрологічного 
будинку-інтернату Саратського району

Департамент соціального 
захисту населення 

облдержадміністрації

Виготовлення ПКД з реконструкції обєкту: Одеський обласний центр професійної 
реабілітації інвалідів "Стратегія життя" в с. Єгорівка Роздільняняського району

4 918,5

Управління охорони 
об`єктів культурної 

спадщини 
облдержадміністрації

Розробка науково-проектної документації з реставрації будівлі Одеського художнього 
музею за адресою: м. Одеса, вул. Софіївська, 5а (перший етап) 

Управління обласної ради 
з майнових відносин

Обстеження будівлі "Театру юного глядача" ім. М.Островського, м. Одеса, 
вул.Грецька, 48а 

Корегування проектно-кошторисної документації на реконструкцію будівлі Одеського 
театру ляльок вул. Пастера, 15

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт будівлі Одеського академічного 
українського музично-драматичного театру ім. В.Василька вул. Пастера, 15 

Облаштування котельні та виконання пуско-наладжувальних робіт у будівлі Одеського 
академічного українського музично-драматичного театру ім. В.Василька вул. Пастера, 15 

Облаштування котельні та виконання пуско-наладжувальних робіт у Одеській 
обласній філармонії, вул. Буніна, 15

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Капітальний ремонт даху будинку культури с. Шевченкове Березівського району 
Одеської області

Капітальний ремонт будинку культури по вул. Леніна, 7 в с. Каланчак Ізмаїльського 
району 

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)
Капітальний ремонт Будинку культури по вул. Центральна, 21 в с. Ясеново-1 
Любашівського району

7 339,7 4 793,6



57

у т.ч.:Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів Назва головного 
розпорядника 

коштів

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

110502

150101

150101 47,0 47,0

110502 Ремонтно-реставраційні роботи на будівлі за адресою: м. Одеса вул. Софіївська, 19 212,9 212,9

110502 135,9 135,9

110502 611,6 611,6

150101 546,1

Фізична культура

130114 30,5 30,5

250324

Будівництво стадіону в с. Шабо Білгород-Дністровського району

992,0

Реконструкція стадіону в смт Красні Окни

Капітальний ремонт ДЮСШ в м. Роздільна  (завершення) 400,0

161,5 161,5

150101

Капітальний ремонт стадіону ДЮСШ в м. Біляївка 32,1 32,1

Дорожнє господарство

170703

Капітальний ремонт вул.Октябрська у с. Броска Ізмаїльського району

Газифікація

250324

Підвідний газопровід високого тиску до с. Виноградне Березівського району

500,0

Газифікація с. Новоукраїнка Роздільнянського району 890,0

Водопостачання

250324

200,5

995,0

Капітальний ремонт водоводу в с. Кагарлик Біляївського району

29,2

Управління охорони 
об`єктів культурної 

спадщини 
облдержадміністрації

Реставрація об’єкта історико-культурної спадщини в м. Одеса „Англійський клуб,  
вул. Ланжеронівська, 6”

3 806,4 1 806,4

Ремонтно-реставраційні роботи на будівлі Палацу Абази (Одеський музей західного 
та східного мистецтва), м. Одеса, вул. Пушкінська, 9

1 979,8 1 979,8

Проектування та першочергові протиаварійні роботи Свято-Іллінського чоловічого 
монастиря шляхом оптимізації його теплопостачання через встановлення топкової у 
внутрішньому дворі, м. Одеса, вул. Пушкінська, 79 

Управління охорони 
об`єктів культурної 

спадщини 
облдержадміністрації

Ремонтно-відновлювальні роботи на будівлі памятці архітектури В`їзна арка  
комплексу "Тюремний замок" Одеського слідчого ізолятора Управління державного 
департаменту України з питань виконання покарань в Одеській області за адресою: 
м.Одеса, вул. Люстдорфська дорога, 11

Невідкладні першочергові протиаварійні роботи по покрівлі на будівлі-памятці 
архітектури національного значення "Сабанські казарми" за адресою: м. Одеса, 
вул.Канатна, 23

Проведення протиаварійних робіт на пам'ятці архітектури національного значення 
"Аркада карантинна з баштою", розташованій у парку ім Т.Г. Шевченка в м. Одеса

10 636,7 4 116,7

Управління обласної ради з 
майнових відносин

Проведення експертизи по об’єкту: «Капітальний ремонт будівлі школи вищої 
спортивної майстерності «Олімпієць»

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

2 000,0

Капітальний ремонт будівель та споруд стадіону Березівського районного ФСК 
"Колос" в м. Березівка Одеської області 1 900,0 1 900,0

Капітальний ремонт споруд та благоустрою стадіону Березівського районного ФСК 
"Колос" в м. Березівка Одеської області 

3 120,6 1 992,6

Будівництво стадіону в смт. Сарата (погашення кредиторської заборгованості)

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації
Реконструкція майнового комплексу стадіону «Колос» м. Татарбунари Одеської 
області 2 000,0

18 524,6 6 464,6

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Капітальний ремонт об'єктів благоустрою мікрорайону в межах вулиць Академіка 
Глушка, Академіка Корольова, Академіка Вільямса та вул. Ільфа і Петрова, м. Одеса 17 264,6 6 464,6

1 260,0

10 038,4

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Газопроводи високого та середнього тиску від ГГРП-4 до вул. Артельна та 
вул.Кишинівська, м. Білгород-Дністровський 

2 200,0

Підвідний газопровід високого тиску Р0,6 Мпа до села Шайтанка Любашівського 
району та до сіл Шелехово, Кохівка, Великобоярка Ананьївського району

1 000,0

2 266,6

Підвідний газопровід високого тиску (0,6 Мпа) для газопостачання сіл: Ларжана, 
Н.Некрасівка, Озерен, Н.Озерен Ізмаїльського району Одеської області - будівництво

1 000,0

Газопровід-відвід та ГРС смт. Слобідка - коригування проектно-кошторисної 
документації

Підвідний газопровід високого тиску Ру=1,2 с. Січневе Ширяївського району 
Одеської області - будівництво

2 181,8

19 030,2 1 756,1

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Капітальний ремонт водогінної мережі з установкою водонапірної вежі Рожновського 
в с. Веселий Кут, Арцизький район

Реконструкція частини зовнішніх мереж водопостачання с. Шабо Білгород-
Дністровського району 

1 010,0

Капітальний ремонт магістралі водопроводу від артезіанської свердловини до 
водонапірної башти № 2 в с. Лощинівка Ізмаїльського району

Капітальний ремонт розвідних мереж с. Шевченкове Кілійського району Одеської 
області І черга 1 131,1

Капітальний ремонт розвідних водопровідних мереж с. Шевченкове Кілійського 
району Одеської області ІІ черга 1 630,2



58

у т.ч.:Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів Назва головного 
розпорядника 

коштів

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

250324

535,0

Капітальний ремонт водопровідних мереж в смт. Зеленогірське Любашівського району 56,0

Капітальний ремонт водопровідних мереж с. Петрівка Любашівського району 228,1

Капітальний ремонт системи водопостачання с. Новоукраїнка Роздільнянського району 450,0

80,0

200,0

150101

895,8

860,3 860,3

Капітальний ремонт магістрального  водогону по вул. Перемоги в м. Кілія 641,3

150101

Водопостачання житлового масиву "Дмитрівка"  смт. Миколаївка 500,0

Житло 

150101

150118

250324 645,3

277,0

250380

Інше

150101

479,3 479,3

189,5 189,5

110,0 110,0

175,8 175,8

250404 550,0

150101

375,0

194,1 194,1

250324

Капітальний ремонт даху будівлі за адресою: м. Одеса, вул. Мечникова, 102 700,0

Комплекс берегозахисних та противозсувних заходів у Приморському парку, м. Южне 995,0

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів) Капітальний ремонт водопровідних мереж в с. Солтанівка Гвоздавської сільської ради 
Любашівського району

Будівництво водопроводу для водопостачання смт. Таїрове та с. Мізікевича 
Овідіопольського району Одеської області

2 174,6

Розроблення ПКД та проведення експертизи на будівництво артезіанської 
свердловини для водопостачання населення в с. Рибальське Татарбунарського району

Реконструкція водопровідних мереж та площадок артсвердловини в смт. Затишшя 
Фрунзівського району

Департамент розвитку 
інфраструктури та 

енергозабезпечення 
облдержадміністрації 

Реконструкція магістрального водоводу від насосної станції 1-го підйому до 
водопровідних очисних споруд в м. Болград Одеської області

2 078,8

Капітальний ремонт водогону в с. Великоплоське Великомихайлівського району 
Одеської області 

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації 
Завершення робіт з фінансування обєкту "Водопровід  м. Рені -  реконструкція. 
Поліпшення водопостачання м. Рені Одеської області"

6 230,0

20 033,7

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації 

Будівництво 10-ти поверхового 2-х секційного житлового будинку № 45 (21-А) у 
мкр.ІІІ-4-3 пос. Котовського, вул. Генерала Бочарова у м. Одесі 2 000,0

Регіональна програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, а також осіб з їх числа 8 791,7

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Придбання житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами за адресою вул.Леніна, 
28А, с. Секретарівка Біляївського району -  під житло педагогічним працівникам 1 319,7

Реконструкція житлової будівлі за адресою Леніна, 28 А, с. Секретарівка Біляївського 
району під житло педагогічним працівникам

Реконструкція будинку сімейного типу с. Старі Маяки, Ширяївського району, 
Одеської області

Придбання  для лікарів нового житла, ремонт з метою пристосування для житла 
старих вивільнених приміщень 2 000,0

Регіональна програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, а також осіб з їх числа 5 000,0

24 364,6 1 291,1

Управління обласної ради 
з майнових відносин

Реконструкція будівлі ООКП "Видавництво "Чорномор`я" під "Центр надання 
адміністративних послуг", м. Одеса, площа Бориса Дерев`янка, 1 (колишня адреса: 
м.Одеса, майдан Незалежності, 1)

13 020,0

Реконструкція системи теплопостачання будівель і споруд ООКП "Видавництво 
"Чорномор'я", м. Одеса, площа Бориса Дерев'янка, 1 (колишня адреса: м. Одеса, 
майдан Незалежності, 1)

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт Будинку представництв облради, м. Одеса, 
бульвар Французький, 85 

Виготовлення ПКД на протиаварійні та відновлювальні роботи по Будинку 
представництв облради, м. Одеса, бульвар Французький, 85 

Капітальний ремонт будівлі корпусу № 2 Державного архіву Одеської області за 
адресою: м. Одеса, вул. Пироговська, 29

Розрахунок згідно з рішенням Господарського суду м.Київ по справі № 910/8533/13 від 
02.07.2013 за об'єктом "Нежитлова будівля за адресою: м. Одеса, Італійський бульвар, 7"

Департамент капітального 
будівництва 

облдержадміністрації 

Капітальний ремонт покрівлі будівлі ООКП "Видавництво "Чорномор'я", м. Одеса, 
площа Незалежності, 1

Коригування проектно-кошторисної документації на отримання експертизи по 
об'єкту: "Будівництво 10-ти поверхового 2-х секційного житлового будинку № 45 (21-
А) у мкр. ІІІ-4-3 пос. Котовського, вул. Генерала Бочарова у м. Одесі"

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Реконструкція дільниці теплової мережі від ТК-1 до ТК-25 та від ТК-24 до ЦТП-20 по 
вул. Хіміків, м. Южне 2 000,0



59

у т.ч.:Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів Назва головного 
розпорядника 

коштів

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 роки

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

250324

300,0

Субвенція Балтському району на соціально-економічний розвиток

Реконструкція даху житлового будинку за адресою:  м. Кодима, Садова 16 850,0

714,0

990,0

150101

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення у с. Кислиці Ізмаїльського району 579,5

142,4 142,4

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Капітальний ремонт будівлі Центру надання адміністративних послуг, м. Ананьїв, 
вул.Незалежності, 57

2 000,0

Реконструкція місцевого пункту пропуску "Дубове" Красноокнянського району 
Одеської області

Будівництво місцевого пункту пропуску "Петрівськ" Тарутинського району Одеської 
області

Департамент розвитку 
інфраструктури та 

енергозабезпечення 
облдержадміністрації 

Реконструкція централізованої системи водопостачання м.Арциз Одеської області (з 
застосуванням енергозберігаючого обладнання і технологій) (постанова Одеського 
апеляційного господарського суду від 18.12.2012 № 5017/2254/2012)



59

Додаток 9

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 9

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

(тис.грн.)

Напрямок видатків, назва природоохоронного заходу

у т.ч.:

Всього видатків:

Білгород-Дністровський район

Балтський район 100,00

100,00

Комінтернівський район 507,70

507,70

Розчистка русел річок, захист від підтоплення

м. Іллічівськ

Берзівський район 800,00

800,00

592,94

Ширяївський район 86,57

86,57

Обласні заходи 506,37

200,00

44,55

80,00

Перелік об'єктів, видатки на які у 2014 році здійснюються за рахунок коштів обласного фонду 
охорони навколишнього природного середовища

Всього 
видатків

Головний розпорядник 
коштів

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

16 713,47 2 109,2

Будівництво та реконструкція каналізаційних очисних споруд, 
КНС тощо

3 101,90 1 194,2

2 494,20 1 194,2

Реконструкція КНС-1, КНС-2 та напірних колекторів в  
с.Бритівка Білгород-Дністровського району 1 194,20 1 194,2

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 

міжбюджетних трансфертів) Реконструкція каналізаційної насосної станції у с. Шабо 
Білгород-Дністровського району - корекція ПКД

1 300,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво 
самотічного каналізаційного коелктору в м. Балта Одеської області

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 

міжбюджетних трансфертів) 

Проектування та будівництво каналізаційних очисних споруд, 
с.Фонтанка Комінтернівського району

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 

міжбюджетних трансфертів) 

4 800,00

4 000,00

Протизсувні заходи у прибережної зоні в районі 9-го мкр. 
м.Іллічівськ

4 000,00
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення гідрологічного режиму ріки Тартакайка в межах 
м.Березівка Одеської області

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 

міжбюджетних трансфертів) 

Виконання науково-дослідних, проектних робіт, проведення 
моніторингу

Розроблення проекту землеустрою з організації та встановлення 
меж ботанічного заказника місцевого значення 
«Новопавлівський»

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 

міжбюджетних трансфертів) 

Проведення екологічної експертизи екологічного стану 
Тилігульського лиману

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Підготовка документації державного кадастру природно-
заповідного фонду Одеської області для 9  парків-пам’яток 
садово-паркового мистецтва

Підготовка документації державного кадастру природно-
заповідного фонду Одеської області для  28 пам’яток природи



60

Напрямок видатків, назва природоохоронного заходу

у т.ч.:

Всього 
видатків

Головний розпорядник 
коштів

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

38,02

69,50

74,30

50,03 15,0

Обласні заходи 50,03 15,0

15,03 15,0

15,00

20,00

Поводження з токсичними відходами 903,60 900,0

Обласні заходи 903,60 900,0

900,00 900,0

3,60

650,06

848,94

20,00

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Підготовка документації державного кадастру природно-
заповідного фонду Одеської області для   4-х заповідних урочищ

Дослідження біологічного і ландшафтного різноманіття цінних 
природоохоронних територій з метою резервування для 
наступного заповідання. Перший етап «Природоохоронні 
території Придунав’я» Департамент екології та 

природних ресурсів 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
покращення гідрологічного режиму річки Когильник від озера 
Сасик на відстані 6 км у Татарбунарському районі

Пропаганда екологічних знань, видання поліграфічної продукції 
з екологічної тематики

Організація та проведення науково-практичних конференцій і 
видання збірників докладів та статей всеукраїнської науково-
практичної конференції "Екологія міст та рекреаційних зон" та 
міжнародної науково-практичної конференції "Екологічні 
проблеми Чорного моря"

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 

Збір та аналітична обробка екологічної інформації та видання 
збірника «Причорноморський екологічний бюлетень»

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Видання поліграфічної продукції з екологічної тематики:
- збірник наукових праць Університету «Екологія і суспільство» 
(випуск 4), підготованій до 10-річчя Університету екологічних 
знань Одеської національної наукової бібліотеки ім. М. Горького;
- бібліографічний покажчик «Экологические проблемы северо-
западного Причерноморья» (вип.2) щодо екологічного стану 
Причорноморського регіону України за 2003-2011рр.

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Проведення заходів щодо знищення накопичених на території 
Одеської області непридатних до використання хімічних засобів 
захисту рослин Управління з питань 

надзвичайних ситуацій 
облдержадміністрації Отримання експертного висновку про цінову експертизу з 

приводу відповідності контрактних цін, згідно з Договором № 15 
від 12.09.2012

Регіональна програма збереження та відновлення водних 
ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 2012-2016 роки 7 265,00

Заходи щодо оптимізації водного балансу та гідроекологічного 
навантаження басейну р.Великий Куяльник. Розроблення проектно-
кошторисної документації - І стадія 2014 рік - ТЕО

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Будівництво гідротехнічної споруд зі з'єднання Куяльницького 
лиману та Одеської затоки. Розроблення проектно-кошторисної 
документації

Підготовка матеріалів щодо створення національного природного 
парку "Куяльницький" та оформлення правового статусу 
Куяльницького лиману у відповідності до Закону України "Про 
Курорти"



61

Напрямок видатків, назва природоохоронного заходу

у т.ч.:

Всього 
видатків

Головний розпорядник 
коштів

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

99,00

99,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Виконання НДР «Дослідження гідрогеологічних умов в басейні 
Куяльницького лиману та оцінка їх впливу на водно-сольовий 
режим гідро- екосистеми водойми»

Оцінка і створення системи моніторингу та єдиної бази даних щодо 
стану природних ресурсів в басейні Куяльницького лиману та 
проведення експедиційних досліджень стану ресурсів в басейні  

Будівництво гідротехнічної споруди зі з'єднання Куяльницького 
лиману та Одеської затоки 5 048,00

Департамент екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації 

Створення системи інтегрованого природокористування в басейні 
річки Великий Куяльник та Куяльницького лиману

Проведення гідроекологічної оцінки та розробка науково-
обгрунтованих заходів щодо регулювання стоку та розчистки 
русел річки Великий Куяльник

Винесення в натуру меж округу та зон санітарної охорони 
курорту Куяльник відповідно до постанови Ради Міністрів УРСР 
від 07.03.85р. № 102

Проведення інвентарізації сміттєзвалищ в басейні Куяльницького 
лиману та ліквідація стихійних звалищ і тих, що знаходяться в 
межах охоронних зон

Розповсюдження екологічних знань серед широких верств 
населення

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 



62

Додаток 10

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 10

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Перелік об'єктів, видатки на які здійснюються у 2014 році за рахунок дорожнього фонду обласного бюджету               

(тис.грн.)

у т.ч.:

Всього:

1

2 80,0

№ 
з/п

Найменування головного розпорядника коштів / Назва автомобільної дороги 
комунальної власності, її місцезнаходження

Всього 
видатків

Головний розпорядник 
коштів

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 

2013 рік 

10 096,7 1 972,1

Поточний середній ремонт автомобільної дороги місцевого значення 
О162216 Забари-Успенівка-Колісне, км 22+725 - км 35+956 10 016,7 1 972,1

Департамент капітального 
будівництва облдержадміністрації Коригування кошторисної документації на поточний середній ремонт 

автомобільної дороги місцевого значення О 162216 Забари - Успенівка - 
Колісне, км 22+725 - км 35+965



63

Додаток 11

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 11

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VI

(тис.грн.)

у т.ч.:

Всього:

Департамент капітального будівництва облдержадміністрації

1

2

3 Капітальний ремонт пл. 1-ої ст. Люстдорфської дороги, м. Одеса 
4 Капітальний ремонт вул. Тополиної (Київ. р-н), м. Одеса 685,0 685,0
5 Капітальний ремонт вул. Плавнева в місті Білгород-Дністровський
6 Капітальний ремонт проїжджої частини вул. Марії Демченко в м. Одеса 647,1 647,1

7 384,3 384,3

8 877,6 877,6

9 611,5 611,5

10 771,2 771,2

11 390,2 390,2

12

13 999,0

14 Капітальний ремонт вул. Чапаєва в м. Котовськ 660,0
15 Капітальний ремонт вул. Ворошилова в м. Котовськ 234,0

16 65,7

Перелік об'єктів, видатки на які здійснюються у 2014 році за рахунок субвенції з 
державного бюджету на  будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах               

№ 
з/п

Найменування головного розпорядника коштів / Назва автомобільної дороги 
комунальної власності, її місцезнаходження

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 рік 

54 465,7 18 477,3

37 531,1 18 477,3

Капітальний ремонт вул. 25-ї Чапаєвської дивізії (на ділянці від вул. Іцхака 
Рабіна до вул. Гайдара), м. Одеса 3 583,2 3 583,2

Капітальний ремонт Люстдорфської дороги (на ділянці від 1-ої 
ст.Люстдорфської дороги до пл. Толбухіна), м. Одеса 6 766,9 6 766,9

2 637,2 2 637,2

1 123,2 1 123,2

Капітальний ремонт під'їзної дороги до стадіону по вул. Маякська-Шкільна, с. 
Великий Дальник Біляївського району

Капітальний ремонт комунальної дороги вул. Шевченка від буд. № 93 до буд.
№ 133, с. Градениці Біляївського району

Капітальний ремонт дороги комунальної власності Одеської області 
Ізмаїльського району с. Кирнички вул. Котовського від буд. № 31 до буд. № 79

Капітальний ремонт комунальної дороги вул. Шкільна від буд. № 1 до буд.
№22, с. Троїцьке Біляївського району

Капітальний ремонт дороги комунальної власності Одеської області Ренійського 
району, с. Плавні, вул. Степова від будинку № 1 до будинку № 25

Капітальний ремонт доріг комунальної власності Одеської області, 
м.Березівка, вул. Миру від № 2 до № 77 2 348,1

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул. Островського від 
будинку № 14 до будинку № 51 в м. Білгород-Дністровський

Капітальний ремонт  вул.Зелена з № 7 по № 25 м. Ананьїв 4 дільниця Перша 
сільська рада, Ананьївський район



64

у т.ч.:

№ 
з/п

Найменування головного розпорядника коштів / Назва автомобільної дороги 
комунальної власності, її місцезнаходження

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 рік 

17 400,0

18 Капітальний ремонт дороги вул. Нижня м. Біляївка, Біляївський район 720,0

19

20 Капітальний ремонт дорог по вул. Терещенко, м. Болград, Болградський район 164,2
21 Капітальний ремонт дороги по вул. Карла Маркса, с. Василівка, Болградський район 90,0

22

23 125,4

24 Капітальний ремонт вул. Леніна м. Кілія, Кілійський район 180,0
25 Капітальний ремонт м. Кодима, вул. 8-ї гв. танкової дивізії, Кодимський район 192,7
26 Капітальний ремонт м. Кодима, вул. Мічуріна, Кодимський район 100,0
27 Капітальний ремонт в с. Климентовє, вул. Центральна, Котовський район 50,0
28 Капітальний ремонт в с. Борщі, вул. Лісов, Котовський район 125,0
29 Капітальний ремонт в с. Липецьке, вул. Шевченко, Котовський район 250,0

30 286,1

31 46,0

32 30,0

33 Капітальний ремонт вул. Шевченко в с. Чорна, Красноокнянський район 76,0
34 Капітальний ремонт вул. Шевченко в с. Федосіївка, Красноокнянський район 130,0

35 331,8

36 350,0

37 Капітальний ремонт вул. Октябрська у с. Броска Ізмаїльського району 490,0

38 980,0

39

40 960,0

41 990,0

42 410,0

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул. Пушкіна від буд.
№1 до буд. № 48 с. Крутоярівка, Білгород-Дністровський район

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул. Шевченка, 
с.Великий Дальник, Біляївський район, протяжністю 1640 п.м.

2 000,0

Капітальний ремонт дорог комунальної власності по вул. Радянська, 
с.Великоплоське, Великомихайлівський район, протяжністю 2800 п.м.

2 000,0

Капітальний ремонт дороги по вул. Леніна від буд. № 1 до буд. № 141, 
смт.Іванівка, Іванівський район

Капітальний ремонт с. Вапнярка вул. 2-а Лугова Комінтернівського району 
Одеської області

Капітальний ремонт вул. Князя Гагаріна в с. Антонівка, вул. Марїн-Бех в 
с.Нагорне, Красноокнянський район

Капітальний ремонт вул. Богдана Хмельницького в с. Гулянка, 
Красноокнянський район

Капітальний ремонт дороги, вул. Центральна, смт. Миколаївка, 
Миколаїівський район

Капітальний ремонт провулку Шкільний с. Доброолександрівка, 
Овідіопольський район

Капітальний ремонт дороги по вул. Чорноморська, с. Кароліно-Бугаз, 
Овідіопольський район

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул. Горького від буд. 1 
до буд. 48, с. Орлівка, Ренійський район 2 000,0

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Чкалова від рогу 
вул. Лермонтова до рогу вул. Матросова, смт. Сарвань, Савранський район, 
протяжністю 950 м

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по провулку Безіменний від 
будинку № 3 до вулиці Пушкіна будинок № 39, смт. Сарата Саратського району

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вулиці Лісова від 
будинку № 15 до будинку № 23, смт. Сарата Саратського району



65

у т.ч.:

№ 
з/п

Найменування головного розпорядника коштів / Назва автомобільної дороги 
комунальної власності, її місцезнаходження

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 рік 

43 150,0

44 175,0
45 Капітальний ремонт вул. Миру, м. Татарбунари, Татарбунарський район 343,0
46 Капітальний ремонт вул. 1-го Травня  смт. Фрунзівка, Фрунзівський район 350,0
47 Капітальний ремонт дороги, вул. Шевченка, смт. Ширяєве, Ширяївський район 217,8

Нерозподілений залишок 34,0

м. Ізмаїл

48

49 Поточний ремонт вул. Леніна, м. Ізмаїл 800,0

м. Іллічівськ 900,0
50 Поточний ремонт вулиць в с. Бурлача Балка 300,0
51 Поточний ремонт вулиць в с. Малодолинське 300,0
52 Поточний ремонт вулиць в смт. Олександрівка 300,0

м. Теплодар 648,3
53 Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Зовнішній м. Теплодар 40,0
54 Поточний ремонт дорожнього покриття по проспекту Енергетиків м. Теплодар 37,2
55 Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Г.Плієва м. Теплодар 31,0
56 Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Піонерній м. Теплодар 31,0
57 Поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Комунальній м. Теплодар 96,5
58 Поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Рибаччя м. Теплодар 342,6
59 Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Генерала Плієва м. Теплодар 70,0

м. Южне 933,0

60 933,0

Ананьївський район 407,8
61 Поточний ремонт вул. Незалежності, м. Ананьїв 407,8

Арцизький район 980,0
62 Поточний ремонт вул. Леніна м. Арциз 980,0

Балтський район 431,1
63 Поточний ремонт вул 30 років Перемоги м. Балта 431,1

Березівський район 496,0

64 496,0

Біляївський район
65 Поточний ремонт дороги по вул. Леніна, м. Біляївка
66 Поточний ремонт дороги по вул. Комінтернівська, м. Біляївка 600,0

Болградський район 91,5

Капітальний ремонт  доріг по вулиці Больнична в смт. Тарутине, 
Тарутинський район                                        
Капітальний ремонт  вул. Радісна смт. Тарутине, Тарутинський район                
                   

Департамент фінансів облдержадміністрації (в частині міжбюджетних 
трансфертів) 16 934,6

3 428,1

Капітальний ремонт дороги по вул. Білгород-Дністровській від 
вул.Дзержинського до пр. Леніна в м. Ізмаїл 2 628,1

Поточний ремонт проїжджої частини пр. Григорівського десанту від 
вул.Приморської до в'їзного знаку "Якір" м. Южного Одеської області 

Поточний ремонт вулиць З. Космодем'янської, Орджонікідзе, Комсомольська, 
Тімірязєва, Фрунзе, К.Цеткін, провулків Тімірязєва, Крупської, м. Березівка

3 600,0

3 000,0



66

у т.ч.:

№ 
з/п

Найменування головного розпорядника коштів / Назва автомобільної дороги 
комунальної власності, її місцезнаходження

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 рік 

67 91,5

Іванівський  район 251,8

68 71,8

69 80,0

70 60,0

71 40,0

Ізмаїльський  район 715,6
72 Поточний ремонт вул. Дружби народів в с. Комишівка 256,7
73 Поточний ремонт вул. Леніна с. Комишівка 458,9

Кілійський район 187,3
74 Поточний ремонт вул. Соловьова м. Кілія 112,0
75 Поточний ремонт вул. Суворова м. Кілія 75,3

Кодимський  район 50,0
76 Поточний ремонт вул. Маяковського, м. Кодима, 50,0

Комінтернівський  район

77 83,9

78 380,0

79 337,0

80 265,0

Котовський  район 62,0
81 Поточний  ремонт в с. Новоселівка, вул. Садова 62,0

Красноокнянський район 244,2
82 Поточний ремонт вул. Кірова та Свердлова в смт Красні Окни 244,2

Любашівський  район 832,8
83 Поточний ремонт вул. Кошевого № 2 - № 30, смт Любашівка 300,0

84 532,8

Овідіопольський район 980,0
85 Реконструкція вулиці Фруктова, смт Авангард, Овідіопольський район 980,0

Роздільнянський  район 366,1

Поточний  ремонт   дорог по вул. Інзовска, Г.Трайкова, Ас.Христєва, 
Перемоги м. Болград

Поточний ремонт дороги вул. Шевченко від буд. № 2 до буд. № 100, 
вул.Виноградна від буд. № 62 до буд. № 126, смт. Іванівка

Поточний ремонт дороги вул. Адмірала Кузьміна від буд. № 2 до буд. 106, 
смт. Іванівка

Поточний ремонт дороги вул. Леніна від буд. № 2 до буд. № 140 та вул.Братів 
Тупчієнкових від буд. № 2 до буд. № 12, смт. Іванівка

Поточний ремонт дороги вул. 30 років Перемоги від буд. № 13 до буд. № 53, 
смт. Іванівка 

1 065,9

Поточний ремонт с. Вапнярка вул. 2-а Лугова Комінтернівського району 
Одеської області

Поточний ремонт вул. Центральна с. Фонтанка Комінтернівського району 
Одеської області 

Поточний ремонт вул. Гоголя с. Кремидівка Комінтернівського району 
Одеської області 

Поточний ремонт вул. Виноградна с. Старі Шомполи Комінтернівського 
району Одеської області

Поточний ремонт вул. Горького, смт Любашівка (в межах від вул. Чкалова до 
вул. 1 Травня)



67

у т.ч.:

№ 
з/п

Найменування головного розпорядника коштів / Назва автомобільної дороги 
комунальної власності, її місцезнаходження

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 

(фінансових 
зобов'язань) за 
2012-2013 рік 

86 366,1

Тарутинський  район 23,9

87 23,9

Фрунзівський  район 89,6
88 Поточний ремонт вул. Комсомольська  смт. Фрунзівка 89,6

Ширяївський  район 149,7
89 Поточний ремонт вул. Шевченка, смт Ширяєве 149,7

Поточний ремонт вул. Щербакова от № 95 до кінця вулиці, Привокзальна (от 
Котовського до К. Марса) К. Марка (от Котовского до Привокзальної), 
Красноармійська (від вул. Леніна до кінцевої, пер. Шевченко, вул. Малиновського, 
вул.Южного, вул.Тираспольська, вул. Шевченко, вул. Щорса вул. Енгельса 
вул.Київська м. Роздільна

Поточний ремонт  доріг по вулицям: Котовського, Красна, 50 років Жовтня 
смт. Тарутине                                         



67

Додаток 12

до рішення обласної ради

від 26 червня 2014 року

№ 1126-VI

"Додаток 12

до рішення обласної ради

від 25 січня 2014 року

№ 1004-VІ 

Повернення кредитів до обласного бюджету та надання кредитів з обласного бюджету на 2014 рік

(тис.грн)

Найменування

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування - всього 

Спеціальний фонд

Разом Разом

Спеціальний фонд

Разом
Всього Всього Всього 

53 300,0 0,0 0,0 300,0 0,0 300,0 0,0 0,0

250911 300,0 300,0

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 300,0 300,0

250912 0,0 300,0 300,0 0,0 -300,0 -300,0

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 300,0 300,0 0,0 -300,0 -300,0

73

180404

4112 Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям

250904 0,0

4122 0,0

250904

4122

Всього: 300,0 0,0 300,0 0,0 -360,5 0,0 0,0 -360,5

КВК/  
КФК     
              
              

    

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

Департамент агропромислового розвитку 
облдержадміністрації 

2 500,0 2 800,0 2 500,0 2 500,0

Надання державного пільгового кредиту індивідуальним 
сільським забудовникам 

2 500,0 2 800,0 2 500,0 2 800,0

2 500,0 2 800,0 2 500,0 2 800,0

Повернення коштів, наданих для кредитування 
індивідуальних сільських забудовників  

Департамент економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації 

1 000,0 1 000,0 3 860,5 3 860,5 -2 860,5 -2 860,5

Підтримка малого і середнього підприємництва (Програма 
розвитку малого і середнього підприємництва в Одеській 
області на 2013-2015 роки)

1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

Повернення бюджетної позички (реалізація Програма 
підтримки малого підприємництва в Одеській області)

1 560,5 1 560,5 -1 560,5 -1 560,5

Повернення кредитів підприємствами, установами, 
організаціями 

1 560,5 1 560,5 -1 560,5 -1 560,5

Повернення бюджетної позички (реалізація програми розвитку 
промисловості Одеської області на 2011-2014 роки) 2 300,0 2 300,0 -2 300,0 -2 300,0

Повернення кредитів підприємствами, установами, 
організаціями 

2 300,0 2 300,0 -2 300,0 -2 300,0

3 500,0 3 800,0 3 860,5 4 160,5


